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V O O R W O O R D
V O O R W O O R D

VOORWOORD

Mauer Locking Systems® is een samenwerkingsverband tussen Mauer Nederland, waar het hoofdkantoor is gevestigd en 

Mauer Bulgarije waar de productie plaatsvindt.

We zijn een typische b-to-b-onderneming en rekenen onder meer de ijzerwarenhandel, sleutel- en slotenspecialisten, DHZ-

zaken, beveiligingsbedrijven en producenten van lockers, brandkasten, kluizen en deuren tot onze doelgroep. Mauer Locking 

Systems® is een onafhankelijke producent, wat een aantal voordelen met zich meebrengt. We worden niet belemmerd door 

een logge structuur, kunnen daarom snel schakelen en zijn daardoor bij uitstek klantgericht. Mauer Locking Systems® denkt 

met u mee. We leveren maatwerk en komen altijd met een oplossing. Onze services zijn gegarandeerd, voor nu en in de 

toekomst. We realiseren een uitleveringsgraad van 98% en 24-uurs levering is veelal mogelijk. Mauer Locking Systems® staat 

bekend om haar uitstekende prijs-/kwaliteitsverhouding.

Meer informatie is ook te vinden op www.mauer.nl

Indien u vragen heeft dan is één telefoontje voldoende om onze technische- of verkoopafdeling in actie te laten komen. Bel 

(033) 455 09 00

MLS-220909SLO-1.0
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I N F O R M A T I E
I N F O R M A T I E

TYPE SLOTEN - UITVOERINGEN
Mauer® levert verschillende type sloten in diverse uitvoeringen die voor meerdere doeleinden geschikt zijn:

Cilindersloten:Cilindersloten:Cilindersloten:Cilindersloten: Sloten die voorzien zijn van een cilindergat. De cilinder bedient de nachtschoot en, 

eventueel via de wissel, ook de dagschoot.

Klaviersloten:Klaviersloten:Klaviersloten:Klaviersloten: Sloten die door middel van een baard- of klaviersleutel kunnen worden geopend.

Veiligheidssloten:Veiligheidssloten:Veiligheidssloten:Veiligheidssloten: Sloten die voldoen aan de eisen van inbraakwerendheid, ingedeeld in verschillende klassen. (Zie SKG-

keurmerk)

Bijzetsloten:Bijzetsloten:Bijzetsloten:Bijzetsloten: Grendelsloten om extra sluitpunten op de deur aan te brengen. 

(Meestal) bedienbaar met dezelfde sleutel als het hoofdslot.

Anti panieksloten:Anti panieksloten:Anti panieksloten:Anti panieksloten: Speciaal ingerichte sloten, al of niet met gedeelde tuimelaar, bedoeld om bij calamiteiten vluchtdeuren van 

binnenuit zonder sleutel te kunnen openen.

AFSTAND EN DOORNMAAT - DOORNMAAT
De doornmaat is de afstand tussen de voorkant van de voorplaat tot het hart van het krukgat en/of cilindergat.

Ons slotenassortiment is in diverse (gangbare) doornmaten leverbaar, zowel in de brede als de smalle doornmaten. 

Zo is de Mauer® projectserie 8200 uit voorraad leverbaar in doornmaat 50 tot 100 mm.

De smalsloten zijn leverbaar in doornmaat 18 tot 45 mm.

Afwijkende doornmaten en/of doornmaten die niet vermeld zijn, zijn doorgaans op bestelling leverbaar.

AFSTAND EN DOORNMAAT - PC MAAT/AFSTAND
PC-maat: De afstand tussen het hart van het krukgat en het hart van de profielcilinder. 

Hartafstand: De afstand tussen het hart van het krukgat en het hart van het sleutelgat of het 

vrij/bezetgat.

Voor de Nederlandse markt hanteren wij vaste PC-maten. 

De Mauer® woningbouwsloten 1100-serie heeft een vaste PC-maat van 55 mm. 

De overige slotenseries, de Mauer® 8200- en 9000-serie hebben allemaal een PC-maat van 72 mm, 

ook de bad/wc-sloten uit deze series.

Smaldeursloten zijn ook leverbaar met een PC-maat van 92 mm. De scheepssloten hebben een PC-maat van 75 mm.

Afwijkende PC-maten, zoals deze gebruikelijk zijn in het buitenland, hebben wij deels in ons assortiment.

Vraag hiernaar bij de de afdeling verkoop.
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DRAAIRICHTINGEN - DRAAIRICHTINGEN
Bij het vaststellen van de draairichting worden de deuren van binnenuit bekeken. Onderstaande afbeeldingen geven de 

verschillende draairichtingen weer. Deze draairichtingen worden aangeduid volgens de DIN-norm en geven de stand van de 

dagschoot aan ten opzichte van de sluitplaat.

DRAAIRICHTINGEN - DRAAIRICHTING 1 - DIN LINKS
Rechts naar binnen. 

Links slot voor insteek deur- en loopsloten

DRAAIRICHTINGEN - DRAAIRICHTING 2 - DIN RECHTS
Links naar binnen. 

Rechts slot voor insteek deur- en loopsloten

DRAAIRICHTINGEN - DRAAIRICHTING 3 - DIN LINKS
Links naar buiten. 

Rechts slot voor insteek deur- en loopsloten. Links slot voor kast en meubelsloten

DRAAIRICHTINGEN - DRAAIRICHTING 4 - DIN RECHTS
Rechts naar buiten. 

Links slot voor insteek deur- en loopsloten. Rechts slot voor kast en meubelsloten

DEURPROFIELEN - OPDEKDEUR
Een opdekdeur wordt meestal gebruikt bij binnendeuren in de woningbouw. Bij buitendeuren ook wel als plataldeur. 

Een plataldeurslot heeft een voorplaat die "uit het midden" staat. 

De Mauer® 8255- en 8256-sloten hebben deze kenmerken.

DEURPROFIELEN - STOMPE DEUR
Wordt gebruikt bij de meestal wat hoogwaardigere binnendeuren in de woningbouw, maar vooral bij utiliteitsbouw en 

buitendeuren. Een slot gebruikt in een stompe deur heeft meestal een voorplaat van 20 of 24 mm die "in het midden" staat.

De Mauer® 8235 en 8236-sloten zijn geschikt voor stompe deuren.

DEURPROFIELEN - STOMPE DEUR MET SCHUINE VOORPLAAT
Een minder gebruikt profiel is de stompe deur met schuine voorplaat. Wordt nog toegepast bij kerkdeuren, deuren van 

historische gebouwen of openslaande deuren. Meestal op basis van renovatie.

Bij Mauer® kunnen veel sloten uit het assortiment voorzien worden van een schuine voorplaat. Dit dient dan bij de bestelling 

te worden aangegeven.
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I N F O R M A T I E
I N F O R M A T I E

OPTIES - GEHARD STALEN RINGEN
Mauer® Locking Systems gebruikt bij haar projectsloten (8200 serie) standaard een 8mm klemtuimelaar met gehard stalen 

ringen. Deze voorkomen vroegtijdige slijtage bij veelvuldig gebruik van het in de deur gebruikte slot.

Op aanvraag kunnen er bij sommige sloten ook POM-lagering en kogellageringen toegepast worden.

OPTIES - SMEERNIPPEL
De Mauer® projectsloten (8200-serie) worden standaard geleverd met een smeernippel.

Via deze smeernippel, in de voorplaat, kan het slot op een probleemloze manier en op de juiste plaats gesmeerd worden.

Dit garandeert een betere werking van de bewegende delen en verlengt de levensduur van het slot.

OPTIES - ZWENGELDAGSCHOOT
Het middelste deel van deze speciale dagschoot is heel licht te bedienen. Bij aanslag tegen de sluitplaat treedt hierdoor een 

hevelmechanisme in werking welke een zeer lichte en geluidsarme sluiting van de dagschoot mogelijk maakt. Een dergelijk 

schoot wordt ook wel een fluisterschoot genoemd.

Diverse Mauer® sloten kunnen tegen meerprijs geleverd worden met een zwengeldagschoot

OPTIES - SCHUINE VOORPLAAT
Een schuine voorplaat is een extra optie bij Mauer®sloten. 

De schuinte wordt aangegeven in een 20-tal stappen, die de hoek bepaalt van de sluitplaat ten opzichte van de kast van het 

slot.
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SKG-KEURMERK - INBRAAKWERENDHEID
SKG staat voor Stichting Kwaliteit Gevelbouw. Dit is een onafhankelijke certificatie-instelling welke de kwaliteit bewaakt van 

de producten en het productieproces van bedrijven in de bouwnijverheid. Zo heeft ook Mauer® Locking Systems een groot 

aantal sloten door deze instelling laten keuren. 

Aan de hand van een keuring volgens de eisen van NEN 5089 wordt een certificaat afgegeven. De weerstand die het product 

biedt tegen inbraak wordt door middel van een keurmerk in 3 klassen (hoeveelheid sterren) duidelijk gemaakt.

Een aantal Mauer®sloten zijn gecertificeerd volgens het 2-sterren keurmerk. Dit keurmerk staat afgebeeld bij het betreffende 

slot. 

2 Sterren:2 Sterren:2 Sterren:2 Sterren:

Zwaar inbraakwerend product.

5 minuten vertraging5 minuten vertraging5 minuten vertraging5 minuten vertraging

Het hang- en sluitwerk van deuren en ramen van uw woning moet minimaal 5 minuten standhouden tegen de inbreker met 

een uitgebreide gereedschapsset.

Hierbij geldt wel dat niet alleen bijv. het slot, de cilinder en de scharnieren van extra zware kwaliteit zijn. De deur en het kozijn 

moet ook meer dan voldoende weerstand bieden.
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I N F O R M A T I E
I N F O R M A T I E

GEBRUIKSADVIES - ONDERHOUD
Een goede installatie, juist gebruik en periodiek onderhoud zorgen voor een lange levensduur van uw kostbare sloten. Als een 

slot eenmaal gemonteerd is kijkt men er nauwelijks meer naar om, totdat hij niet meer goed werkt. 

Hieronder staan een aantal punten die in acht genomen dienen te worden om problemen te voorkomen. 
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S L O T E N
I N S T E E K S L O T E N

WONINGBOUWSLOTEN 1100 SERIE - 1100 SERIE
De Mauer® 1100 serie bestaat uit een compleet assortiment binnendeursloten voor de woningbouw waaronder D+N (PZW en 

BB), loop (F), kast (R, PZ en BB), BAD/WC (W) maar ook schuifdeursloten (PC en BAD/WC) Met doornmaat 50, Afstand 55mm 

(63mm voor BAD/WC) en 174x20x3 mm ronde voorplaat zijn deze speciaal geschikt voor de Nederlandse markt.

Alle uitvoeringen zijn standaard met wit gelakte voorplaat (RAL9010), maar zijn ook met RVS en messing voorplaat leverbaar. 

Hieronder staan alle kenmerken op een rij:

• Doornmaat 50

• PC maat 55

• Voorplaat 174x20x3 mm rond

• Verkrijgbaar in wit gelakt (RAL9010), RVS en messing

• Met wissel (indien van toepassing)

• Ls/Rs omkeerbaar
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WONINGBOUWSLOTEN 1100 SERIE - DAG- EN NACHT CILINDERSLOT

Woningbouwslot toepasbaar voor binnendeuren.

• Doornmaat 50

• PC maat 55

• Voorplaat 174x20x3 mm rond

• Verkrijgbaar in wit gelakt (RAL9010), RVS en messing

• Met wissel

• Ls/Rs omkeerbaar

WONINGBOUWSLOTEN 1100 SERIE - DAG- EN NACHT KLAVIERSLOT
Woningbouwslot toepasbaar voor binnendeuren.

• Doornmaat 50

• Hartafstand 56

• Voorplaat 174x20x3 mm rond

• Verkrijgbaar in wit gelakt (RAL9010), RVS en messing

• 8 verschillende sleutelnummers leverbaar

• Met wissel

• Ls/Rs omkeerbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

01135P009301013 mauer 1135 D+N CILINDERSLOT gelakt RAL9010 8715791046244

01135P009301063 mauer 1135 D+N CILINDERSLOT RVS 8715791046268

01135P009301043 mauer 1135 D+N CILINDERSLOT MSM 8715791046251

Artikelnummer omschrijving EAN-code

01135Z009301013 mauer 1135 D+N KLAVIERSLOT gelakt RAL9010 8715791046336

01135Z009301063 mauer 1135 D+N KLAVIERSLOT RVS 8715791046350

01135Z009301043 mauer 1135 D+N KLAVIERSLOT MSM 8715791046343
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S L O T E N
I N S T E E K S L O T E N

WONINGBOUWSLOTEN 1100 SERIE - LOOP SLOT
Woningbouwslot toepasbaar voor binnendeuren.

• Doornmaat 50

• Voorplaat 174x20x3 mm rond

• Verkrijgbaar in wit gelakt (RAL9010), RVS en messing

• Ls/Rs omkeerbaar

WONINGBOUWSLOTEN 1100 SERIE - KAST CILINDERSLOT
Woningbouwslot toepasbaar voor binnendeuren.

• Doornmaat 50

• Voorplaat 174x20x3 mm rond

• Verkrijgbaar in wit gelakt (RAL9010), RVS en messing

• Ls/Rs omkeerbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

01135F009301013 mauer 1135 LOOPSLOT gelakt RAL9010 8715791046183

01135F009301063 mauer 1135 LOOPSLOT RVS 8715791046206

01135F009301043 mauer 1135 LOOPSLOT MSM 8715791046190

Artikelnummer omschrijving EAN-code

01135R009301013 mauer 1135 KAST CILINDERSLOT gelakt RAL9010 8715791046275

01135R009301063 mauer 1135 KAST CILINDERSLOT RVS 8715791046299

01135R009301043 mauer 1135 KAST CILINDERSLOT MSM 8715791046282
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WONINGBOUWSLOTEN 1100 SERIE - KAST KLAVIERSLOT
Woningbouwslot toepasbaar voor binnendeuren.

• Doornmaat 50

• Voorplaat 174x20x3 mm rond

• Verkrijgbaar in wit gelakt (RAL9010), RVS en messing

• 8 verschillende sleutelnummers leverbaar

• Ls/Rs omkeerbaar

WONINGBOUWSLOTEN 1100 SERIE - BAD/WC SLOT
Woningbouwslot toepasbaar voor binnendeuren.

• Doornmaat 50

• Hartafstand 63

• Voorplaat 174x20x3 mm rond

• Verkrijgbaar in wit gelakt (RAL9010), RVS en messing

• Ls/Rs omkeerbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

01135K009301013 mauer 1135 KAST KLAVIERSLOT gelakt RAL9010 8715791046213

01135K009301063 mauer 1135 KAST KLAVIERSLOT RVS 8715791046237

01135K009301043 mauer 1135 KAST KLAVIERSLOT MSM 8715791046220

Artikelnummer omschrijving EAN-code

01135W009301013 mauer 1135 BAD/WC SLOT gelakt RAL9010 8715791046305

01135W009301063 mauer 1135 BAD/WC SLOT RVS 8715791046329

01135W009301043 mauer 1135 BAD/WC SLOT MSM 8715791046312
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S L O T E N
I N S T E E K S L O T E N

WONINGBOUWSLOTEN 1100 SERIE - PZ SCHUIFDEURSLOT
Schuifdeurslot met maatvoering conform woningbouwsloten

• Doornmaat 50

• PC maat 55

• Voorplaat 174x20x3 mm rond

• Verkrijgbaar in wit gelakt (RAL9010), RVS                 

en messing.

• Met wissel

WONINGBOUWSLOTEN 1100 SERIE - BAD SCHUIFDEURSLOT
Schuifdeurslot met maatvoering conform woningbouwsloten

• Doornmaat 50

• Hartafstand 63

• Voorplaat 174x20x3 mm rond

• Verkrijgbaar in wit gelakt (RAL9010), RVS                 

en messing.

Artikelnummer omschrijving EAN-code

01134P009301013 mauer 1134 PZ SCHUIFDEURSLOT gelakt RAL9010 8715791049252

01134P009301063 mauer 1134 PZ SCHUIFDEURSLOT RVS 8715791049269

Artikelnummer omschrijving EAN-code

01134W009301013 mauer 1134 BAD SCHUIFDEURSLOT gelakt RAL9010 8715791049276

01134W009301063 mauer 1134 BAD SCHUIFDEURSLOT RVS 8715791049283
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VEILIGHEIDSSLOTEN - DAG- EN NACHTSLOT
Veiligheidsslot toepasbaar voor buitendeuren. Zowel geschikt voor renovatie als voor nieuwbouw.

• SKG**® goegekeurd

• DIN 18251, klasse 4

• Doornmaat 60, PC72

• Voorplaat RVS 235x24mm rond of rechthoekig, 

geslepen met smeernippel

• Voorplaatdikte 3 mm

• gesloten verzinkte slotkast met doorvoerbussen

• Verzinkte binnendelen

• 8 mm geveerde klemtuimelaar in gehard stalen      

ringen gelagerd

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

• 1 toers, 22 mm schootuitslag

• Met wissel

• Ook in diverse andere varianten leverbaar waaronder 

andere doornmaten en met voorplaat 20mm. Deze 

varianten zijn dan niet per definitie SKG gekeurd.

Artikelnummer omschrijving EAN-code

09036P111527064 mauer 9036 PZW 60 mm SKG** RVS Din Ls voorpl.24mm rechthoekig 8715791019286

09036P211527064 mauer 9036 PZW 60 mm SKG** RVS Din Rs voorpl.24mm rechthoekig 8715791019323

09036P111517064 mauer 9036 PZW 60 mm SKG** RVS Din Ls voorpl.24mm rond 8715791039758

09036P211517064 mauer 9036 PZW 60 mm SKG** RVS Din Rs voorpl.24mm rond 8715791039888
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S L O T E N
I N S T E E K S L O T E N

VEILIGHEIDSSLOTEN - PLATALDEURSLOT
Veiligheidsslot speciaal voor opdekdeuren.Kenmerken van dit slot zijn: De kast t.o.v. de voorplaat uit het midden, de 

nachtschoot zit uit het midden in de voorplaat. Dagschoot in het midden. Gangbare uitvoering voor de Nederlandse markt. 

Uitstekend te combineren met onze SKG**® hoeksluitplaat 08405005R 

• SKG**® goegekeurd

• DIN 18251, klasse 4

• Doornmaat 55, PC72

• Voorplaat uit het midden RVS 235x20mm rond, 

geslepen met smeernippel

• Voorplaatdikte 3 mm

• Gesloten verzinkte slotkast met doorvoerbussen

• Verzinkte binnendelen

• 8 mm geveerde klemtuimelaar in gehard stalen      

ringen gelagerd

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

• 1 toers, 22 mm schootuitslag

• Met wissel

• Ook in diverse andere varianten leverbaar waaronder 

andere doornmaten en met voorplaat 24mm. Deze 

varianten zijn dan niet per definitie SKG gekeurd.

Artikelnummer omschrijving EAN-code

09055P110317064 mauer 9055 PZW 55 mm RVS SKG** Din Ls 8715791020411

09055P210317064 mauer 9055 PZW 55 mm RVS SKG** Din Rs 8715791020428
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VEILIGHEIDSSLOTEN - SENIORENSLOT
Veiligheidscomfortslot toepasbaar voor buitendeuren. Eenvoudig bedieningsgemak doordat de cilinder boven de deurkruk 

geplaatst is. Wordt veel toegepast bij zorgwoningen en seniorenwoningen.

• Doornmaten 60 en 70mm, PC72

• Voorplaat 235x24mm rond of rechthoekig RVS

• Gesloten verzinkte slotkast met doorvoerbussen

• Verzinkte binnendelen

• 8 mm geveerde klemtuimelaar in gehard stalen      

ringen gelagerd

• SKG**® Goedgekeurd

• 1-toers 22mm

VEILIGHEIDSSLOTEN - BIJZETSLOT
Door het cilinderslot 9256 (SKG ** ® goedgekeurd) is uw huis met 1 sleutel te openen of sluiten. Vervangt het standaard 

"pen"slot met de lastige lange sleutels en maakt alle cilinders in uw woning gelijksluitend. Het slot is ook uitstekend geschikt 

als los bijzetslot.

• Simpele uitwisseling met standaard "pen"sloten 

(gelijke bouwmaten)

• Gepatenteerde overbrenging

• Alle cilinders gelijksluitend te maken, ook met uw 

voordeurslot

• Doornmaat 50

• Compleet geleverd met inbouw sluitplaat/kom    

combinatie

• 1-toers 20mm

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08266P111517064 mauer 8266 PZW 60mm Din Ls voorpl.235x24mm-U 8715791074131

08266P211517064 mauer 8266 PZW 60mm Din Rs voorpl.235x24mm-U 8715791049481

08266P111527064 mauer 8266 PZW 60mm Din Ls voorpl.235x24mm-T 8715791049375

08266P211527064 mauer 8266 PZW 60mm Din Rs voorpl.235x24mm-T 8715791049399

08266P113527064 mauer 8266 PZW 70mm Din Ls voorpl.235x24mm-T 8715791049467

08266P213527064 mauer 8266 PZW 70mm Din Rs voorpl.235x24mm-T 8715791049504

Artikelnummer omschrijving EAN-code

09256P009401063 mauer 9256 PZ 50mm RVS SKG** bijzetslot voorpl. 100x22mm-T-roestvrij 8715791041553
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PROJECTSLOTEN 8235 LS/RS OMLEGBAAR - 8200 SERIE
De Mauer® 8200 serie bestaat uit een compleet assortiment binnendeursloten voor de utiliteitsbouw waaronder D+N (PZW), 

loop (F), kast (R), BAD/WC (W) en centraalportiek (FPZW) Met de kastmaten volgens DIN 18251 norm, doornmaat 60, Afstand 

72mm (ook voor BAD/WC) en RVS voorplaat 235x20mm rond zijn deze uitermate geschikt voor de Nederlandse markt.

De sloten zijn verder voorzien van een gesloten verzinkte slotkast met doorvoerbussen, 8mm klemtuimelaar in gehard stalen 

ringen, smeernippel in de voorplaat en vernikkelde dag- en/of nachtschoot.

Ook zijn al deze sloten in diverse andere uitvoeringen leverbaar. O.a. voorplaat uit het midden (8255) met 24mm brede 

voorplaat (8236/8256) en een groot aantal verschillende doormaten.

Het assortiment omvat tevens senioren (comfortslot 8265) uitvoeringen en wordt compleet gemaakt met schuif-, pendel- en 

plataldeursloten.

Nieuw zijn de links/rechts omkeerbare varianten binnen de 8200 serie. Zowel voor uw voorraad als bij aanbiedingen in offertes 

biedt dit grote voordelen. Deze kunt u vinden onder het hoofdstuk "Projectsloten 8235 Ls/Rs omlegbaar"

Hieronder staan alle kenmerken op een rij:

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS (of messing gepolijst) 235x20mm of 

24mm rond of rechthoekig

• Gesloten verzinkte slotkast met doorvoerbussen

• Verzinkte binnendelen

• 8 mm geveerde klemtuimelaar in gehard stalen rin-

gen gelagerd

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

• 2 toers, 22 mm schootuitslag

• Met wissel

• Opties: zwengeldagschoot, Teflon dag- en nacht-

schoot, KABA-KESO (afstand 74mm)
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PROJECTSLOTEN 8235 LS/RS OMLEGBAAR - GEBRUIKSAANWIJZING
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PROJECTSLOTEN 8235 LS/RS OMLEGBAAR - DAG- EN NACHT

Kwalitatief uitstekend slot toepasbaar voor binnendeuren utiliteitsbouw. Omlegbaar d.m.v. unieke omkeertechniek

Revolutionair en geheel nieuw ontwikkeld waardoor de sterkte van de dagschoot intact blijft.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, PC72

• Voorplaat RVS 235x20mm rond, geslepen

• Gesloten verzinkte slotkast met doorvoerbussen

• Verzinkte binnendelen

• 8 mm geveerde klemtuimelaar in gehard stalen rin-

gen gelagerd

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

• 2-toerig, 22mm schootuitslag

• Met wissel

PROJECTSLOTEN 8235 LS/RS OMLEGBAAR - LOOP
Kwalitatief uitstekend slot toepasbaar voor binnendeuren utiliteitsbouw. Omlegbaar d.m.v. unieke omkeertechniek

Revolutionair en geheel nieuw ontwikkeld waardoor de sterkte van de dagschoot intact blijft.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60

• Voorplaat RVS 235x20mm rond, geslepen

• Gesloten verzinkte slotkast met doorvoerbussen

• Verzinkte binnendelen

• 8 mm geveerde Klemtuimelaar in gehard stalen rin-

gen gelagerd

• Dagschoot vernikkeld

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08235P011317064 mauer 8235 PZW 60mm RVS Ls/Rs 8715791079228

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08235F011317064 mauer 8235 F 60mm RVS Ls/Rs 8715791079235
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PROJECTSLOTEN 8235 LS/RS OMLEGBAAR - BAD/WC
Kwalitatief uitstekend slot toepasbaar voor binnendeuren utiliteitsbouw. Omlegbaar d.m.v. unieke omkeertechniek

Revolutionair en geheel nieuw ontwikkeld waardoor de sterkte van de dagschoot intact blijft.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, hartafstand 72

• Voorplaat RVS 235x20mm rond, geslepen

• Gesloten verzinkte slotkast met doorvoerbussen

• Verzinkte binnendelen

• 8 mm geveerde Klemtuimelaar in gehard stalen rin-

gen gelagerd

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

PROJECTSLOTEN 8235 LS/RS OMLEGBAAR - CENTRAALPORTIEK
Cilinder loopslot toepasbaar voor centrale toegangsdeuren, bijv. appartementencomplexen. Omlegbaar d.m.v. unieke 

omkeertechniek. Revolutionair en geheel nieuw ontwikkeld waardoor de sterkte van de dagschoot intact blijft.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, PC72

• Voorplaat RVS 235x20mm rond, geslepen

• Gesloten verzinkte slotkast met doorvoerbussen

• Verzinkte binnendelen

• 8 mm geveerde klemtuimelaar in gehard stalen rin-

gen gelagerd

• Dagschoot vernikkeld

• Met wissel

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08235W011317064 mauer 8235 BAD 60mm RVS Ls/Rs 8715791079242

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08435F011317064 mauer 8435 FPZW 60mm RVS Ls/Rs 8715791080231
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UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - DAG- EN NACHT
Kwalitatief uitstekend slot toepasbaar voor binnendeuren utiliteitsbouw.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS (of messing) 235x20mm of 24mm (nr. 

8236) rond of rechthoekig

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

• 2 toers, 22 mm schootuitslag

• Met wissel

• Opties: zwengeldagschoot, Teflon dag- en nacht-

schoot, KABA-KESO (afstand 74mm)

UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - LOOP
Kwalitatief uitstekend slot toepasbaar voor binnendeuren utiliteitsbouw.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS (of messing) 235x20mm of 24mm (nr. 

8236) rond of rechthoekig met smeernippel

• Dagschoot vernikkeld

• Opties: zwengeldagschoot, Teflon dagschoot, KABA-

KESO (afstand 74mm)

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08235P111317064 mauer 8235 PZW RVS Din Ls 8715791029827

08235P211317064 mauer 8235 PZW RVS Din Rs 8715791029834

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08235F111317064 mauer 8235 F RVS Din Ls 8715791031189

08235F211317064 mauer 8235 F RVS Din Rs 8715791031196
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UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - KAST
Kwalitatief uitstekend slot toepasbaar voor binnendeuren utiliteitsbouw.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS (of messing) 235x20mm of 24mm (nr. 

8236) rond of rechthoekig met smeernippel

• Nachtschoot vernikkeld

• 2 toers, 22 mm schootuitslag

• Opties: Teflon nachtschoot, KABA-KESO

UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - BAD/WC
Kwalitatief uitstekend slot toepasbaar voor binnendeuren utiliteitsbouw.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, afstand 72

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS (of messing) 235x20mm of 24mm (nr. 

8236) rond of rechthoekig met smeernippel

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

• Opties: zwengeldagschoot, Teflon dag- en nacht-

schoot

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08235R011317064 mauer 8235 R RVS Din Ls/Rs 8715791031202

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08235W111317064 mauer 8235 BAD RVS Din Ls 8715791031219

08235W211317064 mauer 8235 BAD RVS Din Rs 8715791031226
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UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - CENTRAALPORTIEK
Cilinder loopslot toepasbaar voor centrale toegangsdeuren, bijv. appartementencomplexen.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS (of messing gepolijst) 235x20mm of 

24mm (nr. 8436) rond of rechthoekig met          

smeernippel

• Dagschoot vernikkeld

• Met wissel

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08435F111317064 mauer 8435 FPZW RVS Din Ls 8715791039239

08435F211317064 mauer 8435 FPZW RVS Din Rs 8715791039291
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UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - 8236 SERIE
Kwalitatief uitstekend slot toepasbaar voor binnendeuren utiliteitsbouw.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, PC72

• Leverbaar in uitvoeringen D+N (PZW), Loop (F), Loop 

met wissel (centraal portiekslot/FPZW), Kast (R), 

Kaba (74mm), BAD/WC (72mm)

• Ook in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 en 100mm 

leverbaar.

• Voorplaat RVS (of messing gepolijst) 235x24mm of 

20mm (nr. 8235, zie projectsloten) rond of rechthoe-

kig

• Opties: zwengeldagschoot, Teflon dag- en/of nacht-

schoot, KABA-KESO (afstand 74mm)

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08236P111527064 mauer 8236 PZW 60 mm RVS Din Ls 8715791029841

08236P211527064 mauer 8236 PZW 60 mm RVS Din Rs 8715791029858

08236F111527064 mauer 8236 F 60 mm RVS Din Ls 8715791029865

08236F211527064 mauer 8236 F 60 mm RVS Din Rs 8715791029872

08236R011527064 mauer 8236 R 60 mm RVS Din Ls/Rs 8715791029889

08236W111527064 mauer 8236 BAD 60 mm RVS Din Ls 8715791029902

08236W211527064 mauer 8236 BAD 60 mm RVS Din Rs 8715791029919

08236K111527064 mauer 8236 KABA 60 mm RVS Din Ls 8715791037938

08236K211527064 mauer 8236 KABA 60 mm RVS Din Rs 8715791037976

08436F111527064 mauer 8436 FPZW 60 mm RVS Din Ls 8715791039345

08436F211527064 mauer 8436 FPZW 60 mm RVS Din Rs 8715791039383
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UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - SCHUIFDEUR
Schuifdeurslot met maatvoering conform utiliteitsbouwsloten

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS 235x20mm rond

• Haakschoot (vernikkeld) te vergrendelen d.m.v.   

cilinderbediening

UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - PLATALDEUR
Dit slot wordt toegepast voor opdekdeuren. Kenmerken van dit slot zijn: De kast t.o.v. de voorplaat uit het midden, de 

nachtschoot zit uit het midden in de voorplaat. Dagschoot in het midden. Gangbare uitvoering voor de Nederlandse markt.

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 55, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 60, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS (of messing gepolijst) 235x20mm of 

24mm (nr. 8256) rond of rechthoekig met          

smeernippel

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

• 2 toers, 22 mm schootuitslag

• Met wissel

Artikelnummer omschrijving EAN-code

03234P011316064 mauer 3234 PZW RVS schuifdeurslot 8715791050142

03234P011526084 mauer 3234 PZW RVS schuifdeursl.voorpl.24mm rechthoekig 8715791050159

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08255P110317064 mauer 8255 PZW 55mm RVS Din Ls 8715791038560

08255P210317064 mauer 8255 PZW 55mm RVS Din Rs 8715791038621
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UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - PENDELDEUR
Tonrolslot met maatvoering conform utiliteitsbouwsloten. Alleen verkrijgbaar met voorplaatbreedte 24mm

• DIN 18251

• Doornmaat 60, PC72

• Ook leverbaar in andere doornmaten vanaf 50mm

• Voorplaat RVS 235x24mm rechthoekig

• Tevens leverbaar met ronde voorplaat in 24mm 

breedte

• Rolschoot vernikkeld

UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - SENIOREN DAG- EN NACHT
Comfortslot. Eenvoudig bedieningsgemak doordat de cilinder boven de deurkruk geplaatst is. Wordt veel toegepast bij 

zorgwoningen en seniorenwoningen.

• Doornmaat 60, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat 235x20mm rond RVS

• Tevens leverbaar met rechthoekige voorplaat in 

zowel 20mm als 24mm breedte                           

(SKG**® - zie Veiligheidssloten)

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

• 2 toers, 22 mm schootuitslag

• Met wissel

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02889P011521063 mauer 2889 PZ 60mm RVS pendeldeurslot 8715791016896

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08265P111317064 mauer 8265 PZW RVS Din Ls 8715791032643

08265P211317064 mauer 8265 PZW RVS Din Rs 8715791032674
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UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - SENIOREN LOOP
Comfortslot. Wordt veel toegepast bij zorgwoningen en seniorenwoningen.

• Doornmaat 60mm

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS 235x20mm of 24mm, rond of       

rechthoekig

• Dagschoot vernikkeld

UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - SENIOREN BAD/WC
Comfortslot. Eenvoudig bedieningsgemak doordat de draaiknop boven de deurkruk geplaatst kan worden. Wordt veel 

toegepast bij zorgwoningen en seniorenwoningen.

• Doornmaat 60, hartafstand 66mm

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• Voorplaat RVS 235x20mm of 24mm, rond of       

rechthoekig

• Dag- en nachtschoot vernikkeld

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08265F111317064 mauer 8265 F 60 mm RVS Din Ls 8715791077293

08265F211317064 mauer 8265 F 60 mm RVS Din Rs 8715791077309

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08265W111317064 mauer 8265 BAD 60 mm RVS Din Ls 8715791081207

08265W211317064 mauer 8265 BAD 60 mm RVS Din Rs 8715791081214
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UTILITEITSBOUWSLOTEN 8200 SERIE - NATTE RUIMTEN 8336
Volledig roestvrij slot, speciaal voor natte ruimten en/of chemie/elektro toepassingen

• Schoten volmessing vernikkeld

• Binnenwerk, inclusief veren RVS

• Slotkast messing

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 60, PC72

• Voorplaat RVS 235x24mm rond

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08336P111519064 mauer 8336 PZW 60 mm RVS Din Ls 8715791078498

08336P211519064 mauer 8336 PZW 60 mm RVS Din Rs 8715791078504
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PANIEKSLOTEN - ANTI-PANIEK 4306/10
Type 1Type 1Type 1Type 1 (4306/10 PZW krukgat uit 1 stuk, wisselfunctie E)

Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:

Deurkruk aan binnenzijde. Door bediening van de deurkruk worden zowel de dagschoot als de (gesloten) nachtschoot 

teruggetrokken. De deur kan geopend worden.

Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde: 

Vaste knop aan buitenzijde. Dag- en nachtschoot kunnen met de sleutel bediend worden. Na sluiten van de deur wordt deze 

afgesloten d.m.v. de dagschoot en wordt openen door de vaste knop niet meer mogelijk. Het slot kan d.m.v. de wissel met 

sleutelbediening worden geopend.

• DIN 18250, klasse 4

• EN 179

• Doornmaat 65, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 55, 60, 80 en 100mm 

(andere maten op aanvraag)

• Voorplaat 235x20mm rond RVS

• Bijpassend beslag op aanvraag

Artikelnummer omschrijving EAN-code

04306P112512154 mauer 4306 PZW 65mm RVS Din Ls Voorpl.24mm rond 8715791034418

04306P212512154 mauer 4306 PZW 65mm RVS Din Rs Voorpl.24mm rond 8715791034432

04310P112311154 mauer 4310 PZW 65mm RVS Din Ls Voorpl.20mm rond 8715791034487

04310P212311154 mauer 4310 PZW 65mm RVS Din Rs Voorpl.20mm rechthoekig 8715791034517

04306P111512154 mauer 4306 PZW 60mm RVS Din Ls Voorpl.24mm rechthoekig 8715791077750

04306P211512154 mauer 4306 PZW 60mm RVS Din Rs Voorpl.24mm rechthoekig 8715791077767

04310P111311154 mauer 4310 PZW 60mm RVS Din Ls Voorpl.20mm rechthoekig 8715791034470

04310P211311154 mauer 4310 PZW 60mm RVS Din Rs Voorpl.20mm rechthoekig 8715791034500



S L O T E N
I N S T E E K S L O T E N

Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

32

PANIEKSLOTEN - ANTI-PANIEK 4316/20
Type 2Type 2Type 2Type 2 (4316/20 PZW krukgat 2-delig, toegangsfunctie D)

Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:

Deurkruk aan binnenzijde. Door bediening van de deurkruk worden zowel de dagschoot als de (gesloten) nachtschoot 

teruggetrokken. De deur kan geopend worden.

Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde: 

Deurkruk aan buitenzijde. Ook na sluiten van de deur is bediening van de dagschoot d.m.v. de deurkruk mogelijk. Voor 

afsluiten van de deur d.m.v. de nachtschoot is sleutelbediening noodzakelijk. Dit slot heeft geen wissel om de dagschoot 

middels sleutelbediening te openen.

• DIN 18250, klasse 4

• EN 179

• Gedeelde tuimelaar

• Doornmaat 65, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 55 en 60 (andere 

maten op aanvraag)

• Voorplaat 235x20/24mm rond of rechthoekig RVS

• Bijpassend beslag op aanvraag

Artikelnummer omschrijving EAN-code

04316P112511154 mauer 4316 PZW 65mm RVS Din Ls Voorpl. 24mm rond 8715791074179

04316P212511154 mauer 4316 PZW 65mm RVS Din Rs Voorpl. 24mm rond 8715791074186

04320P112311154 mauer 4320 PZW 65mm RVS Din Ls Voorpl. 20mm rond 8715791074254

04320P212311154 mauer 4320 PZW 65mm RVS Din Rs Voorpl. 20mm rond 8715791074285

04316P111511154 mauer 4316 PZW 60mm RVS Din Ls Voorpl. 24mm rond 8715791074209

04316P211511154 mauer 4316 PZW 60mm RVS Din Rs Voorpl. 24mm rond 8715791074223

04320P111311154 mauer 4320 PZW 60mm RVS Din Ls Voorpl. 20mm rond 8715791074247

04320P211311154 mauer 4320 PZW 60mm RVS Din Rs Voorpl. 20mm rond 8715791074278
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PANIEKSLOTEN - ANTI-PANIEK 4326/30
Type 3Type 3Type 3Type 3 (4326/30 PZ krukgat 2-delig, schakelfunctie B)

Dit slot heeft 3 nachtschoot standen: Buiten, neutraal (gelijk aan voorplaat) en naar binnen.

Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:

Deurkruk aan binnenzijde. Door bediening van de deurkruk worden zowel de dagschoot als de (gesloten) nachtschoot 

teruggetrokken. De deur kan geopend worden. De deur wordt afgesloten d.m.v. de dagschoot.

Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde: 

Deurkruk aan buitenzijde. Door de nachtschoot het slot in te draaien (stand binnen) middels sleutelbediening (2 toeren/1 toer 

vanaf neutraal) kan de deur d.m.v. de deurkruk geopend worden. De deur is zodoende vrij toegankelijk. Indien de nachtschoot 

neutraal of naar buiten staat kan alleen middels sleutelbediening de deur geopend worden. Bij stand naar buiten van de 

nachtschoot is de deur uiteraard beter afgesloten.

• DIN 18250, klasse 4

• Doornmaat 65, PC72

• Ook leverbaar in doornmaten 55 en 60 (andere 

maten op aanvraag)

• Voorplaat 235x20/24mm rond of rechthoekig RVS

• Bijpassend beslag op aanvraag

Artikelnummer omschrijving EAN-code

04326P112511154 mauer 4326 PZW 65mm RVS Din Ls Voorpl. 24mm rond 8715791077774

04326P212511154 mauer 4326 PZW 65mm RVS Din Rs Voorpl. 24mm rond 8715791074339

04330P112311154 mauer 4330 PZW 65mm RVS Din Ls Voorpl. 20mm rond 8715791074360

04330P212311154 mauer 4330 PZW 65mm RVS Din Rs Voorpl. 20mm rond 8715791074391

04326P111511154 mauer 4326 PZW 60mm RVS Din Ls Voorpl. 24mm rond 8715791074308

04326P211511154 mauer 4326 PZW 60mm RVS Din Rs Voorpl. 24mm rond 8715791074322

04330P111311154 mauer 4330 PZW 60mm RVS Din Ls Voorpl. 20mm rond 8715791074353

04330P211311154 mauer 4330 PZW 60mm RVS Din Rs Voorpl. 20mm rond 8715791074384
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PANIEKSLOTEN - ZELFVERGRENDELEND ANTI-PANIEK 4336/40
Type 1Type 1Type 1Type 1 (4336/40 PZW krukgat uit 1 stuk, wisselfunctie E)

Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:

Deurkruk aan binnenzijde. Door bediening van de deurkruk worden zowel de dagschoot als de (gesloten) nachtschoot 

teruggetrokken. De deur kan geopend worden.

Zodra deur dichtvalt wordt het slot volledig automatisch vergrendeld inclusief de nachtschoot!Zodra deur dichtvalt wordt het slot volledig automatisch vergrendeld inclusief de nachtschoot!Zodra deur dichtvalt wordt het slot volledig automatisch vergrendeld inclusief de nachtschoot!Zodra deur dichtvalt wordt het slot volledig automatisch vergrendeld inclusief de nachtschoot!

Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde: 

Vaste knop aan buitenzijde. Dag- en nachtschoot kunnen met de sleutel bediend worden. Na sluiten van de deur wordt deze 

afgesloten d.m.v. de dagschoot en wordt openen door de vaste knop niet meer mogelijk. Het slot kan d.m.v. de wissel met 

sleutelbediening worden geopend.

• Zelfsluitend anti-paniekslot

• EN 179

• Doornmaat 65, PC72

• Voorplaat 235x20mm rond RVS

• Bijpassend beslag op aanvraag

Artikelnummer omschrijving EAN-code

04340P111317064 mauer 4340 PZW 60mm RVS Din Ls AVP Voorpl.20mm rond 8715791081221

04340P211317064 mauer 4340 PZW 60mm RVS Din Rs AVP Voorpl.20mm rond 8715791081238
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BRANDWERENDE SLOTEN - 4206/10

• Toepasbaar in deuren welke moeten voldoen aan 

EN1634

• Krukgat 9mm

• Doornmaat 65mm

• Ook leverbaar in andere doornmaten 55, 60, 80 en 

100mm

• Voorplaat 235x24mm (nr.4206) en 235x20mm 

(nr.4210) rond verzinkt (RVS ook leverbaar)

• Ook in KABA-KESO uitvoering leverbaar, met PC 

afstand 74mm

BRANDWERENDE SLOTEN - 4280

• Krukgat 9mm

• Doornmaat 65mm

• Voorplaat 235x24mm rond verzinkt (RVS ook lever-

baar)

• Ook in KABA-KESO uitvoering leverbaar, met PC 

afstand 74mm

Artikelnummer omschrijving EAN-code

04206P112511154 mauer 4206 PZW 65 mm Din Ls voorpl. 24mm rond 8715791034340

04206P212511154 mauer 4206 PZW 65 mm Din Rs voorpl. 24mm rond 8715791034364

04210P112311154 mauer 4210 PZW 65 mm Din Ls voorpl. 20mm rond 8715791050258

04210P212311154 mauer 4210 PZW 65 mm Din Rs voorpl. 20mm rond 8715791050265

Artikelnummer omschrijving EAN-code

04280P012511084 mauer 4280 PZW 65 mm Ls/Rs 8715791015035
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BRANDWERENDE SLOTEN - 4380 ANTI-PANIEK
Type 2Type 2Type 2Type 2 (4380 krukgat 2-delig, toegangsfunctie D)

Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:Functie binnenzijde:

Deurkruk aan binnenzijde. Door bediening van de deurkruk worden zowel de dagschoot als de (gesloten) nachtschoot 

teruggetrokken. De deur kan geopend worden.

Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde:Functie buitenzijde: 

Deurkruk aan buitenzijde. Ook na sluiten van de deur is bediening van de dagschoot d.m.v. de deurkruk mogelijk. Voor 

afsluiten van de deur d.m.v. de nachtschoot is sleutelbediening noodzakelijk. Dit slot heeft geen wissel om de dagschoot 

middels sleutelbediening te openen.

• Krukgat 9mm

• Doornmaat 65mm

• Voorplaat 235x24mm rond verzinkt (RVS ook lever-

baar)

Artikelnummer omschrijving EAN-code

04380P012511084 mauer 4380 PZ 65 mm Ls/Rs AP 8715791034524
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BINNENDEURSLOTEN - 828/829 BAD/WC

• DIN 18251, klasse 3

• Doornmaat 55, hartafstand 78

• Ook andere doornmaten leverbaar vanaf 50mm

• Voorplaat gelakt (of RVS) 235x18/20mm of 24mm 

(nr. 829) rond of rechthoekig

BINNENDEURSLOTEN - 830/831 BAD/WC

• DIN 18251, klasse 1

• Doornmaat 55, hartafstand 78

• Voorplaat gelakt 235x18/20mm of 24mm (nr. 831) 

rond of rechthoekig

Artikelnummer omschrijving EAN-code

0828W110226144 mauer 828 BAD 55 mm Din Ls voorpl. 18mm rechthoekig 8715791050975

0828W210226144 mauer 828 BAD 55 mm Din Rs voorpl. 18mm rechthoekig 8715791050982

0829W110526144 mauer 829 BAD 55 mm Din Ls voorpl. 24mm rechthoekig 8715791053129

0829W210526144 mauer 829 BAD 55 mm Din Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791053143

Artikelnummer omschrijving EAN-code

0830W110221144 mauer 830 BAD 55 mm Din Ls voorpl. 18mm rechthoekig 8715791053167

0830W210221144 mauer 830 BAD 55 mm Din Rs voorpl. 18mm rechthoekig 8715791053204

0831W110526144 mauer 831 BAD 55 mm Din Ls voorpl. 24mm rechthoekig 8715791039031

0831W210526144 mauer 831 BAD 55 mm Din Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791039048
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BINNENDEURSLOTEN - 835 BAD/WC

• Speciaal voor dunne deuren

• Doornmaat 55mm, hartafstand 78

• Voorplaat 235x16mm gelakt, rond of rechthoekig

• Ook in BB leverbaar

BINNENDEURSLOTEN - 2800/02 BB

• DIN 18251, klasse 1

• Doornmaat 55mm, hartafstand 72

• Voorplaat 235x18/20mm (nr. 2800) of 24mm (nr. 

2802)

Artikelnummer omschrijving EAN-code

0835W110111144 mauer 835 BAD 55 mm Din Ls voorpl. 16mm rond 8715791039055

0835W210111144 mauer 835 BAD 55 mm Din Rs voorpl. 16mm rond 8715791039079

0835W110121144 mauer 835 BAD 55 mm Din Ls voorpl. 16mm rechthoekig 8715791039062

0835W210121144 mauer 835 BAD 55 mm Din Rs voorpl. 16mm rechthoekig 8715791039086

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02800B110221144 mauer 2800 BB 55 mm Din Ls voorpl. 18mm rechthoekig 8715791016568

02800B110311144 mauer 2800 BB 55 mm Din Ls voorpl. 20mm rond 8715791033824

02800B210221144 mauer 2800 BB 55 mm Din Rs voorpl. 18mm rechthoekig 8715791016612

02800B210311144 mauer 2800 BB 55 mm Din Rs voorpl. 20mm rond 8715791033831

02802B110521024 mauer 2802 BB 55 mm Din Ls voorpl. 24mm rechthoekig 8715791016667

02802B210521024 mauer 2802 BB 55 mm Din Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791016674
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BINNENDEURSLOTEN - 2825/26 PZ

• Voorplaat uit het midden

• Doornmaat 55, PC72

• Voorplaat gelakt (of RVS) 235x20mm of 24mm 

(nr.2856), rond of rechthoekig

• Met wissel

BINNENDEURSLOTEN - 2825/26 OMKEERBAAR

• Ls/Rs omkeerbaar

• Doornmaat 55, PC72

• Ook leverbaar als BB uitvoering.

• Voorplaat gelakt 235x20mm of 24mm (nr.2826), rond 

of rechthoekig

• Met wissel

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02825P110316144 mauer 2825 PZW 55 mm Din Ls voorpl. 20mm rond 8715791033862

02825P110317064 mauer 2825 PZW 55 mm RVS Din Ls voorpl. 20mm rond 8715791033879

02825P210316144 mauer 2825 PZW 55 mm Din Rs  voorpl. 20mm rond 8715791033893

02825P210317064 mauer 2825 PZW 55 mm RVS Din Rs voorpl. 20mm rond 8715791033909

02826P110516024 mauer 2826 PZW 55 mm Din Ls  voorpl. 24mm rond 8715791016742

02826P110527064 mauer 2826 PZW 55 mm RVS Din Ls voorpl. 24mm rechthoekig 8715791049757

02826P210516024 mauer 2826 PZW 55 mm Din Rs  voorpl. 24mm rond 8715791016766

02826P210527064 mauer 2826 PZW 55 mm RVS Din Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791049764

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02825P010316144 mauer 2825 PZW 72/55 mm Ls/Rs gelakt 8715791031233

02825B010316143 mauer 2825 BB (1 sl.) 72/55 mm Ls/Rs gelakt 8715791033848

02826P010516144 mauer 2826 PZW 72/55 mm Ls/Rs voorpl. 24mm rond 8715791049740

02826P010526024 mauer 2826 PZW 72/55 mm Ls/Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791031240



S L O T E N
I N S T E E K S L O T E N

Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

40

BINNENDEURSLOTEN - 8255/56 PZ

• DIN 18251, klasse 3

• Voorplaat uit het midden

• Doornmaat 60, PC72

• Ook verkrijgbaar in Loop, Kast, KABA/KESO (74mm) 

of BAD/WC (78mm, zie 8260/90) uitvoering

• Ook andere doornmaten leverbaar vanaf 50mm

• Voorplaat RVS (of messing gepolijst) 235x20mm of 

24mm (nr.8256) rond of rechthoekig

• Met wissel

BINNENDEURSLOTEN - 8260/90 BAD/WC

• DIN 18251, klasse 3

• Voorplaat uit het midden

• Doornmaat 60, hartafstand 78

• Ook andere doornmaten leverbaar vanaf 50mm

• Voorplaat RVS (of messing gepolijst) 235x20mm of 

24mm (nr.8290) rond of rechthoekig

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08255P111317064 mauer 8255 PZW 60 mm RVS Din Ls voorpl. 20mm rond 8715791032773

08255P211317064 mauer 8255 PZW 60 mm RVS Din Rs voorpl. 20mm rond 8715791032780

08256P111527064 mauer 8256 PZW 60 mm RVS Din Ls voorpl. 24mm rechthoekig 8715791052696

08256P211527064 mauer 8256 PZW 60 mm RVS Din Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791052801

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08260W111317064 mauer 8260 BAD 60 mm RVS Din Ls voorpl. 20mm rond 8715791038720

08260W211317064 mauer 8260 BAD 60 mm RVS Din Rs voorpl. 20mm rond 8715791038768

08290W111527064 mauer 8290 BAD 60 mm RVS Din Ls voorpl. 24mm rechthoekig 8715791038898

08290W211527064 mauer 8290 BAD 60 mm RVS Din Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791038973
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SMALDEURSLOTEN - 4408 KAST

• Voorplaat 155x24mm

• RVS of Verzinkt

• Links/Rechts bruikbaar

• Ook leverbaar in doornmaat 20mm

• Andere uitvoeringen op aanvraag

• Optie: nachtschoot 5mm voorstaand

SMALDEURSLOTEN - 4508 KAST

• Voorplaat 160x24mm

• RVS of Verzinkt

• Links/Rechts bruikbaar

• Ook leverbaar in doornmaten 35 en 55mm

• Andere uitvoeringen op aanvraag

• Opties: nachtschoot 5mm voorstaand

Artikelnummer Omschrijving EAN-code
04408P001501154 mauer 4408 PZ 18 mm Ls/Rs 8715791007085
04408P003501154 mauer 4408 PZ 22 mm Ls/Rs 8715791007122
04408P004501064 mauer 4408 PZ 24 mm RVS Ls/Rs 8715791007139
04408P004501154 mauer 4408 PZ 24 mm Ls/Rs 8715791007146
04408P005501064 mauer 4408 PZ 30 mm RVS Ls/Rs 8715791007153
04408P006501064 mauer 4408 PZ 35 mm RVS Ls/Rs 8715791007177
04408P007501154 mauer 4408 PZ 40 mm Ls/Rs 8715791007207
04408K004501064 mauer 4408 KABA 24mm RVS Ls/Rs 8715791034531

Artikelnummer Omschrijving EAN-code
04508P004501064 mauer 4508 PZ 25 mm RVS Ls/Rs 8715791007450
04508P004501154 mauer 4508 PZ 25 mm Ls/Rs 8715791007467
04508P005501064 mauer 4508 PZ 30 mm RVS Ls/Rs 8715791007474
04508P005501154 mauer 4508 PZ 30 mm Ls/Rs 8715791007719
04508P007501154 mauer 4508 PZ 40 mm Ls/Rs 8715791007764
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SMALDEURSLOTEN - 4409 LOOP

• Voorplaat 160x24mm

• RVS of Verzinkt

• Links/Rechts bruikbaar

• Ook leverbaar in doornmaten 20, 22, 40 en 65mm

• Andere uitvoeringen op aanvraag

• Opties: dagschoot 5mm voorstaand, dagschootvast-

zetinrichting

SMALDEURSLOTEN - 4472 D+N PC72

• Voorplaat 244x24mm

• RVS of Verzinkt

• Links/Rechts bruikbaar

• PC72

• Diverse doornmaten leverbaar

• Andere uitvoeringen op aanvraag

• Opties: dag- en/of nachtschoot 5mm voorstaand, 

dagschootvastzetinrichting

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

04409F001501154 mauer 4409 F 18 mm Ls/Rs 8715791007238

04409F004501154 mauer 4409 F 24 mm Ls/Rs 8715791007290

04409F005507064 mauer 4409 F 30 mm RVS Ls/Rs 8715791007320

04409F006501154 mauer 4409 F 35 mm Ls/Rs 8715791007337

04409F008501154 mauer 4409 F 45 mm Ls/Rs 8715791007375

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

04472P004501064 mauer 4472 PZW 25 mm RVS Ls/Rs 8715791015080

04472P004501154 mauer 4472 PZW 25 mm Ls/Rs 8715791015097

04472P005501064 mauer 4472 PZW 30 mm RVS Ls/Rs 8715791050357

04472P005501154 mauer 4472 PZW 30 mm Ls/Rs 8715791015103
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SMALDEURSLOTEN - 4492 D+N PC92

• Voorplaat 245x24mm

• RVS of Verzinkt

• Links/Rechts bruikbaar

• PC92

• Diverse doornmaten leverbaar

• Andere uitvoeringen op aanvraag

• Opties: dag- en/of nachtschoot 5mm voorstaand, 

dagschootvastzetinrichting

04472P006501064 mauer 4472 PZW 35 mm RVS Ls/Rs 8715791015110

04472P006501154 mauer 4472 PZW 35 mm Ls/Rs 8715791015127

04472P007501064 mauer 4472 PZW 40 mm RVS Ls/Rs 8715791034548

04472P007501154 mauer 4472 PZW 40 mm Ls/Rs 8715791015134

04472P008501154 mauer 4472 PZW 45 mm Ls/Rs 8715791050371

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

04492P001501154 mauer 4492 PZW 18 mm Ls/Rs 8715791015387

04492P002501064 mauer 4492 PZW 20 mm RVS Ls/Rs 8715791015394

04492P002501154 mauer 4492 PZW 20 mm Ls/Rs 8715791015400

04492P003501064 mauer 4492 PZW 22 mm RVS Ls/Rs 8715791015417

04492P004501064 mauer 4492 PZW 24 mm RVS Ls/Rs 8715791015431

04492P004501154 mauer 4492 PZW 24 mm Ls/Rs 8715791015448

04492P005501064 mauer 4492 PZW 30 mm RVS Ls/Rs 8715791015455

04492P005501154 mauer 4492 PZW 30 mm Ls/Rs 8715791015462

04492P006501064 mauer 4492 PZW 35 mm RVS Ls/Rs 8715791015479

04492P006501154 mauer 4492 PZW 35 mm Ls/Rs 8715791015486

04492P007501064 mauer 4492 PZW 40 mm RVS Ls/Rs 8715791015493

04492P007501154 mauer 4492 PZW 40 mm Ls/Rs 8715791015509

04492P008501064 mauer 4492 PZW 45 mm RVS Ls/Rs 8715791015516

04492P008501154 mauer 4492 PZW 45 mm Ls/Rs 8715791015523

04492K005501064 mauer 4492 KABA 30mm RVS Ls/Rs 8715791050388

04492K006501064 mauer 4492 KABA 35mm RVS Ls/Rs 8715791015295
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SMALDEURSLOTEN - 4592 D+N PC92
Zware uitvoering smaldeurslot met pennen in de nachtschoot als doorzaagbeveiliging.

• Voorplaat 245x24(16/20)mm

• RVS of Verzinkt

• Links/Rechts bruikbaar

• PC92

• Diverse doornmaten leverbaar

• Andere uitvoeringen op aanvraag

• Opties: dag- en/of nachtschoot 5mm voorstaand

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

04592P004501064 mauer 4592 PZW 25 mm RVS Ls/Rs 8715791007528

04592P004501154 mauer 4592 PZW 25 mm Ls/Rs 8715791007535

04592P005301064 mauer 4592 PZW 30 mm RVS Ls/Rs 20mm voorplaat 8715791007559

04592P005501064 mauer 4592 PZW 30 mm RVS Ls/Rs 8715791007566

04592P005501154 mauer 4592 PZW 30 mm Ls/Rs 8715791007573

04592P006301064 mauer 4592 PZW 35 mm RVS Ls/Rs 20mm voorplaat 8715791015585

04592P006501064 mauer 4592 PZW 35 mm RVS Ls/Rs 8715791007597

04592P006501154 mauer 4592 PZW 35 mm Ls/Rs 8715791007603

04592P007501064 mauer 4592 PZW 40 mm RVS Ls/Rs 8715791007627

04592P007501154 mauer 4592 PZW 40 mm Ls/Rs 8715791007634

04592P008101064 mauer 4592 PZW 45 mm RVS Ls/Rs 16mm voorplaat 8715791007641

04592P008501064 mauer 4592 PZW 45 mm RVS Ls/Rs 8715791007658

04592P008501154 mauer 4592 PZW 45 mm Ls/Rs 8715791007665

04592K007501064 mauer 4592 KABA 40 mm RVS Ls/Rs 8715791007511
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SMALDEURSLOTEN - 4605 SCHUIFDEUR

• Voorplaat 176x20mm

• RVS

• Links/Rechts bruikbaar

SMALDEURSLOTEN - 4610 SCHUIFDEUR

• Voorzien van zwenkhaakschoot

• Voorplaat 245x24mm

• RVS

• Links/Rechts bruikbaar

• Diverse doornmaten leverbaar

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

04605P002301064 mauer 4605 PZ 20 mm RVS Ls/Rs schuifdeurslot 8715791015622

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

04610P005501064 mauer 4610 PZ 30 mm RVS Ls/Rs 8715791015660

04610P006501064 mauer 4610 PZ 35 mm RVS Ls/Rs 8715791015677

04610P008501064 mauer 4610 PZ 45 mm RVS Ls/Rs 8715791015684
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SMALDEURSLOTEN - 4615 PENDELDEUR

• Voorplaat 245x24mm

• RVS

• Links/Rechts bruikbaar

• Andere uitvoeringen op aanvraag

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

04615P005501064 mauer 4615 PZ 30 mm RVS Ls/Rs pendeldeurslot 8715791015738



Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

47

S L O T E N
I N S T E E K S L O T E N

KASTSLOTEN - 2155/56

• Doornmaat 60mm

• Ook leverbaar in doornmaten 50, 55, 65, 70, 80, 90 

en 100mm

• 2-tourig

• Voorplaat 160x20mm rechthoekig gelakt

• Tevens leverbaar met 24mm (nr. 2156) of 18mm 

brede voorplaat en/of ander uitvoering zoals messing 

en RVS

• Uitvoeringen PZ, BB en BAD (8mm krukgat)

• Wordt geleverd met sluitplaat

LOOPSLOTEN - 2450/51

• Doornmaat 60mm

• Andere doornmaten vanaf 55mm

• Voorplaat 160x24mm rechthoekig gelakt.

• Tevens leverbaar met 20mm brede voorplaat (nr. 

2450) en/of ander uitvoering zoals RVS en messing

• Wordt geleverd met sluitplaat

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02155P011361023 mauer 2155 PZ 60 mm kastslot voorpl. 20mm rechthoekig 8715791015967

02156P011567063 mauer 2156 PZ 60 mm RVS voorpl. 24mm rechthoekig 8715791033657

02156P011561023 mauer 2156 PZ 60 mm gelakt voorpl. 24mm rechthoekig 8715791015998

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02451F111561023 mauer 2451 F 60 mm Din Ls voorpl. 24mm rechthoekig 8715791016155

02451F211561023 mauer 2451 F 60 mm Din Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791016179

02450F110361063 mauer 2450 F 55 mm RVS Din Ls voorpl. 20mm rechthoekig 8715791016124

02450F210361063 mauer 2450 F 55 mm RVS Din Rs voorpl. 20mm rechthoekig 8715791016131
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PENDELDEURSLOTEN - 2185

• Voorplaat 165x24mm rechthoekig • Wordt geleverd met sluitplaat

PENDELDEURSLOTEN - 2186

• Voorplaat 144x24mm rechthoekig RVS • Wordt geleverd met sluitplaat

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02185000409023 mauer 2185 Ls/Rs pendelslot 8715791008051

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02186000409063 mauer 2186 Ls/Rs RVS pendelslot 8715791077354
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GLASDEURSLOTEN - 2749/50

• Leverbaar in doornmaten vanaf 25 tot 50mm • Voorplaat 235x20mm (nr. 2749) of 24mm (nr. 2750)

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02749P107311023 mauer 2749 PZW 40 mm Din Ls voorpl. 20mm rond 8715791016278

02749P207311023 mauer 2749 PZW 40 mm Din Rs voorpl. 20mm rond 8715791016339

02750P106521023 mauer 2750 PZW 35 mm Din Ls voorpl. 24mm rechthoekig 8715791016391

02750P206521023 mauer 2750 PZW 35 mm Din Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791016483
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SCHUIFDEURSLOTEN - 3193

• Door de drukknop in de voorplaat in te drukken komt 

het handvat tevoorschijn

• Voorplaat 200x20mm rechthoekig RVS of Messing 

gepolijst

SCHUIFDEURSLOTEN - 3169

• Door de drukknop in de voorplaat in te drukken komt 

het handvat tevoorschijn

• Voorplaat 255x20mm rechthoekig RVS of Messing 

gepolijst

• Ook leverbaar met 24mm brede voorplaat

• Verkrijgbaar in BB, PZ,  BAD/WC (8mm krukgat) en 

KABA/KESO (22mm rond)

• Vanaf doornmaat 55mm

Artikelnummer omschrijving EAN-code

031930401064 mauer 3193 RVS 8715791017510

031930401054 mauer 3193 MES 8715791017503

Artikelnummer omschrijving EAN-code

03169P010407063 mauer 3169 PZ 55 mm RVS 8715791049931

03169P011407063 mauer 3169 PZ 60 mm RVS 8715791017497

03169B010407053 mauer 3169 BB 55 mm MES 8715791049924

03169B011407054 mauer 3169 BB 60 mm MES 8715791017442
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SCHUIFDEURSLOTEN - 3169 TEGENKAST

• Tegenkast voor slot 3169

• Door de drukknop in de voorplaat in te drukken komt 

het handvat tevoorschijn

• Voorplaat 255x20mm rechthoekig RVS of Messing 

gepolijst

• Ook leverbaar met 24mm brede voorplaat

SCHUIFDEURSLOTEN - 3205/06

• Haakmodel

• Doornmaat 55

• Voorplaat 150x20mm rechthoekig gelakt

• Ook leverbaar met 24mm brede voorplaat

• Verkrijgbaar in BB en PZ

• Wordt geleverd met sluitplaat

Artikelnummer omschrijving EAN-code

03169G017427064 mauer 3169 G RVS tegenkast 8715791017466

03169G017407054 mauer 3169 G MES tegenkast 8715791017459

Artikelnummer omschrijving EAN-code

03206P010501023 mauer 3206 PZ 55 mm voorplaat 20mm rechthoekig 8715791034197

03205B010501023 mauer 3205 BB 55 mm voorplaat 24mm rechthoekig 8715791014847
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SCHUIFDEURSLOTEN - 3212

• Doornmaat 55

• Ook in andere doornmaten leverbaar (vanaf 55mm)

• Voorplaat 151x20mm rechthoekig gelakt (messing of 

RVS ook leverbaar)

• Ook leverbaar met 24mm brede voorplaat

• Verkrijgbaar in BB, PZ en BAD/WC (8mm krukgat)

• Wordt geleverd met sluitplaat

• Let op: afstand voorplaat tot sluitplaat max. 3mm

SCHUIFDEURSLOTEN - 3215

• Haakmodel

• Krukgat 8mm

• Doornmaat 55

• Ook in andere doornmaten leverbaar (vanaf 55mm)

• Voorplaat 180x20mm rechthoekig gelakt (messing of 

RVS ook leverbaar)

• Ook leverbaar met 24mm brede voorplaat

• Verkrijgbaar in BB, PZ en BAD/WC

• Wordt geleverd met sluitplaat

Artikelnummer omschrijving EAN-code

03212B010361023 mauer 3212 BB 55 mm schuifdeurslot 8715791014861

03212P010361023 mauer 3212 PZ 55 mm schuifdeurslot 8715791014885

03212P010361043 mauer 3212 PZ 55 mm MES schuifdeurslot 8715791014892

03212P011361023 mauer 3212 PZ 60 mm schuifdeurslot gelakt 8715791014908

03212W010361063 mauer 3212 BAD 55 mm RVS schuifdeurslot 8715791034210

Artikelnummer omschrijving EAN-code

03215B010301023 mauer 3215 BB 55 mm schuifdeurslot 8715791014922

03215P010301023 mauer 3215 PZ 55 mm schuifdeurslot 8715791014946

03215W010301023 mauer 3215 BAD 55 mm schuifdeurslot 8715791050128
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RENOVATIESLOTEN - 3025/26

• Krukgat 10mm

• 2-toerig

• Met wissel

• Doornmaat 60mm

• Ook leverbaar in andere doornmaten vanaf 45mm

• Voorplaat 280x20/22mm (nr.3025) en 280x24/28mm 

(nr.3026) rechthoekig RVS

• Ook met gelakte en messing voorplaat leverbaar

• Wordt geleverd met sluitplaat

SPECIALE SLOTEN - 1015/16 DUBBEL CILINDERGAT 

• De toegepaste cilinders (niet bijgeleverd) werken 

onafhankelijk van elkaar

• Doornmaat 32/65mm

• Ook leverbaar in doornmaat 60/100mm

• 9mm krukgat

• Voorplaat verzinkt 235x20mm of 24mm (nr.1016) 

rond of rechthoekig

Artikelnummer omschrijving EAN-code

03025P111337063 mauer 3025 PZW 60 mm RVS Din Ls 8715791033985

03025P211337063 mauer 3025 PZW 60 mm RVS Din Rs 8715791034043

03026P111646023 mauer 3026 PZW 60 mm Din Ls voorpl. 28mm rechthoekig 8715791017077

03026P211646023 mauer 3026 PZW 60 mm Din Rs voorpl. 28mm rechthoekig 8715791017268

Artikelnummer omschrijving EAN-code

01015P112311084 mauer 1015 PZW 65 mm Din Ls voorpl. 20mm rond 8715791077316

01015P212311084 mauer 1015 PZW 65 mm Din Rs voorpl. 20mm rond 8715791077330

01016P112521084 mauer 1016 PZW 32/65 mm Din Ls voorpl. 24mm rechthoekig 8715791033589

01016P212521084 mauer 1016 PZW 32/65 mm Din Rs voorpl. 24mm rechthoekig 8715791033596
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SPECIALE SLOTEN - 2460 SHOWBORDSLOT 

• Onmisbaar voor het tonen van beslag/deurkrukken in 

de showroom

SPECIALE SLOTEN - 750/760 ROOSTERSLOT

• Compleet met montagemateriaal geleverd • Beschermplaat (nr.760) los leverbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

024600000000000 mauer 2460 showbordslot 8715791033770

Artikelnummer omschrijving EAN-code

090750 mauer 0750 roosterslot staal verzinkt 8715791081245

090760 mauer 0760 beschermplaat alu 8715791081252
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INSTEEKSLOTEN EXPORT - 2805 D+N CILINDER

• Doornmaat 50

• PC maat 70 mm

• Voorplaat Verzinkt of gelakt 220x20mm rond.

• Smeernippel

INSTEEKSLOTEN EXPORT - 2805 D+N BONTE BAARD

• Doornmaat 50

• PC maat 70 mm

• Voorplaat Verzinkt of gelakt 220x20mm rond.

• Smeernippel

• Inclusief 2 sleutels

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02805P009306083 mauer 2805 PZW 70/50 mm Ls/Rs verzinkt 8715791072908

02805P009306153 mauer 2805 PZW 70/50 mm Ls/Rs gelakt 8715791072915

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02805B009306083 mauer 2805 BB 70/50 mm Ls/Rs verzinkt 8715791072885

02805B009306153 mauer 2805 BB 70/50 mm Ls/Rs gelakt 8715791072892
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INSTEEKSLOTEN EXPORT - 2805 BAD/WC

• Doornmaat 50

• PC maat 70 mm

• Voorplaat Verzinkt of gelakt 220x20mm rond.

• Smeernippel

Artikelnummer omschrijving EAN-code

02805W009306083 mauer 2805 BAD 70/50 mm Ls/Rs verzinkt 8715791072922

02805W009306153 mauer 2805 BAD 70/50 mm Ls/Rs gelakt 8715791072939
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HEKSLOTEN - 6035
Hekslot voorzien van 2 blokschoten

• Doornmaat 60mm

• Leverbaar in BB (S1010) en PZW

• Kast staal-verzinkt

• Links/Rechts bruikbaar

• Met wissel

• Inclusief 2 schroeven M8x25mm

• Dagschoot 8mm voorstaand

• Nachtschoot 7,5mm voorstaand

HEKSLOTEN - 6040
Slot voor stalen hekwerken. Wordt compleet met stalen kast geleverd. Voorplaat 24mm = koker 30mm, Voorplaat 28mm = 

koker 34mm

Voorplaat 33mm = koker 40mm, Voorplaat 43mm = koker 50mm 

• Klasse 1

• Doornmaten 55 en 60mm

• Voorplaat verzinkt

• Slotkast wordt altijd met PC uitsparing geleverd

• Links/Rechts bruikbaar

• Met wissel

Artikelnummer omschrijving EAN-code

036035P011 mauer 6035 PZW 60mm hekslot voorplaat 135x23mm-verzinkt 8715791008112

Artikelnummer omschrijving EAN-code

036040P01030 mauer 6040 PZW 55mm koker 30 mm of buis 3/4" 8715791031257

036040P01040 mauer 6040 PZW 55mm koker 40 mm of buis 1 1/4" 8715791031264

036040P01130 mauer 6040 PZW 60mm koker 30 mm of buis 3/4" 8715791008129

036040P01134 mauer 6040 PZW 60mm koker 34 mm of buis 1" 8715791008136

036040P01140 mauer 6040 PZW 60mm koker 40 mm of buis 1 1/4" 8715791008143

036040P01150 mauer 6040 PZW 60mm koker 50 mm of buis 1 1/2" 8715791008150



S L O T E N
O P L E G S L O T E N

Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

58

KELDERBANDSLOTEN - 2004

• Doornmaat 60mm

• Leverbaar in BB (S2004) en PZ

• Staal-verzinkt gesloten kast

• Links/Rechts bruikbaar

• Met roset en sluitplaat

• Naast sluitplaat ook sluitkom leverbaar

POORTSLOTEN - 3350
Oplegslot voorzien van een hevelschoot en een nachtschoot. De BB versie is voorzien van een extra schuif.

• Doornmaat 60mm

• Leverbaar in BB (S3360) en PZ

• Staal-verzinkt gesloten kast

• Links/Rechts bruikbaar

• Met sluitplaat

• Geleverd met of zonder kruk-garnituur

• Kruk-garnituur ook los leverbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

032004B0113 mauer 2004 BB 60 mm 1sl. Ls/Rs compleet 8715791008723

032004B0113-1 mauer 2004 BB 60 mm 2sl. Ls/Rs compleet

032004P0113 mauer 2004 PZ 60 mm Ls/Rs compleet 8715791001366

092004000 mauer losse sluitplaat 2004 PZ/BB Ls/Rs 8715791040112

092004001 mauer losse sluitkom 2004 PZ/BB ls/rs 8715791040129

092004002 mauer losse roset 2004 PZ europrofiel 8715791040136

Artikelnummer omschrijving EAN-code

033350B0125 mauer 3350 BB/KD 60 mm Ls/Rs 2 sl-kunst.garnituur 8715791006262

033350B0126 mauer 3350 BB 60 mm Ls/Rs 2 sl 8715791006279

033350P0125 mauer 3350 PZ/KD 60 mm Ls/Rs kunst.garnituur 8715791001373

033350P0126 mauer 3350 PZ 60 mm Ls/Rs 8715791006293

033350P0127 mauer 3350 PZ/GD 60 mm Ls/Rs metaal garnituur 8715791034319

093350003 mauer krukgarnituur 3350/60 M PC metaal 8715791008747

093350005 mauer krukgarnituur 3350/60 M BB metaal 8715791008761
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POORTSLOTEN - 3360
Oplegslot voorzien van een dagschoot en een nachtschoot. De BB versie is voorzien van een extra schuif.

• Doornmaat 60mm

• Leverbaar in BB (S3360) en PZ

• Staal-verzinkt gesloten kast

• Links/Rechts bruikbaar

• Met sluitplaat

• Geleverd met of zonder kruk-garnituur

• Kruk-garnituur ook los leverbaar

• PZ zonder nachtvergrendeling

OPLEGVOORDEURSLOTEN - LIPS CILINDEROPLEGSLOT 1754

• Compleet gemonteerd met Mauer cilinders

• Opneembaar in o.a. sluitsystemen

• Doornmaat 50 mm

• Wordt geleverd met 3 sleutels

• Leverbaar met of zonder vaste bus

• Alleen leverbaar in wit

Artikelnummer omschrijving EAN-code

033360B0115 mauer 3360 BB/KD 60 mm Ls/Rs 2 sl-kunststof garnituur 8715791006309

033360B0116 mauer 3360 BB 60 mm Ls/Rs 2 sl 8715791006316

033360B0116A mauer 3360 BB 60 mm Ls/Rs 1 sl 8715791034326

033360P0115 mauer 3360 PZ/KD 60 mm Ls/Rs kunststof garnituur 8715791006323

033360P0116 mauer 3360 PZ 60 mm Ls/Rs 8715791006330

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

41OVSL-S-NI-LS Lips OVS-50-S-Ni-3 sl Din Ls staartcil.incl.rozet 8715791018029

41OVSL-S-NI-RS Lips OVS-50-S-Ni-3 sl Din Rs staartcil.incl.rozet 8715791018036

41OVSV-S-NI-LS Lips OVS-50-S-Ni-3 sl Din Ls vaste cil. met bussen 8715791018043

41OVSV-S-NI-RS Lips OVS-50-S-Ni-3 sl Din Rs vaste cil. met bussen 8715791018050

41OVSL-F-NI-LS Lips OVS-50-F-Ni-3 sl Din Ls staartcil.incl.rozet 8715791041744

41OVSL-F-NI-RS Lips OVS-50-F-Ni-3 sl Din Rs staartcil.incl.rozet 8715791041751

41OVSV-F-NI-LS Lips OVS-50-F-Ni-3 sl Din Ls vaste cil. met bussen 8715791041768

41OVSV-F-NI-RS Lips OVS-50-F-Ni-3 sl Din Rs vaste cil. met bussen 8715791041775

41OVSL-MLSNI-LS Lips OVS-50-MLS-Ni-3 sl Din Ls staartcil.incl.rozet 8715791042130

41OVSL-MLSNI-RS Lips OVS-50-MLS-Ni-3 sl Din Rs staartcil.incl.rozet 8715791042147

41OVSV-MLSNI-LS Lips OVS-50-MLS-Ni-3 sl Din Ls vaste cil. met bussen 8715791042154

41OVSV-MLSNI-RS Lips OVS-50-MLS-Ni-3 sl Din Rs vaste cil. met bussen 8715791042161

41OVSL-E2MNI-LS Lips OVS-50-E2M-Ni-3 sl Din Ls staartcil.incl.rozet 8715791041782

41OVSL-E2MNI-RS Lips OVS-50-E2M-Ni-3 sl Din Rs staartcil.incl.rozet 8715791041799

41OVSV-E2MNI-LS Lips OVS-50-E2M-Ni-3 sl Din Ls vaste cil. met bussen 8715791041805

41OVSV-E2MNI-RS Lips OVS-50-E2M-Ni-3 sl Din Rs vaste cil. met bussen 8715791041812

41OVSL-E2ANI-LS Lips OVS-50-E2A-Ni-3 sl Din Ls staartcil.incl.rozet 8715791042178

41OVSL-E2ANI-RS Lips OVS-50-E2A-Ni-3 sl Din Rs staartcil.incl.rozet 8715791042185

41OVSV-E2ANI-LS Lips OVS-50-E2A-Ni-3 sl Din Ls vaste cil. met bussen 8715791042192

41OVSV-E2ANI-RS Lips OVS-50-E2A-Ni-3 sl Din Rs vaste cil. met bussen 8715791042208
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INSTEEKSLOTEN - MESSING
Insteekslot met voorplaatradius R 3 = 12,5 mm. Dit slot wordt voornamelijk toegepast in de scheepvaart.

• Doornmaat 55, PC75

• 9 mm krukgat

• Voorplaat 25 mm rond (ook leverbaar in 20 mm en/of 

rechthoekig)

• Leverbaar in Mp, Mpc en Mmc

• Uitvoeringen: PC, BB en BAD

• Met zwengeldagschoot (ZDS) leverbaar.

• Materiaal MS 58

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27100031.4 Mp Insteekslot BAD/WC DIN 81303 DIN Rs 8715791042437

27100032.4 Mp Insteekslot BAD/WC DIN 81303, DIN Ls 8715791042444

27100131.4 Mp Insteekslot BB DIN 81301 A, DIN Rs 8715791042451

27100132.4 Mp Insteekslot BB DIN 81301 A, DIN Ls 8715791042468

27100231.4 Mp Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Rs 8715791042475

27100232.4 Mp Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Ls 8715791042482

27101031.4 Mp Insteekslot BAD/WC DIN 81303 ,DIN Rs m. ZDS 8715791042499

27101032.4 Mp Insteekslot BAD/WC DIN 81303 ,DIN Ls m. ZDS 8715791042505

27101131.4 Mp Insteekslot BB DIN 81303 ,DIN Rs m. ZDS 8715791042512

27101132.4 Mp Insteekslot BB DIN 81303 ,DIN Ls m. ZDS 8715791042529

27101231.4 Mp Insteekslot PZ DIN 81303 ,DIN Rs m. ZDS 8715791042536

27101232.4 Mp Insteekslot PZ DIN 81303 ,DIN Ls m. ZDS 8715791042543
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INSTEEKSLOTEN RVS - RVS
Insteekslot met voorplaatradius R 3 = 12,5 mm. Dit slot wordt voornamelijk toegepast in de scheepvaart.

• Doornmaat 55, PC75

• 9 mm krukgat

• Voorplaat 25 mm rond (geborsteld of gepolijst

• Leverbaar als D+N, Loop en WC

• Ook verkrijgbaar met wissel

• Ook met zwengeldagschoot (ZDS) leverbaar

• RVS 1.4301

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27N-100231 RVS geb. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Rs 8715791042550

27N-100231.4 RVS gepol. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Rs 8715791081825

27N-100231W RVS geb. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Rs met wissel 8715791081832

27N-100232 RVS geb. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Ls 8715791042562

27N-100232.4 RVS gepol. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Ls 8715791081849

27N-100232W RVS geb. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Ls met wissel 8715791081856

27N-100631 RVS geb. Insteekslot F Loop DIN Rs geslepen 8715791042574

27N-100632 RVS geb. Insteekslot F Loop DIN Rs geslepen 8715791042581

27N-100731 RVS geb. Insteekslot BAD/WC DIN 81301, DIN Rs 8715791042598

27N-100732 RVS geb. Insteekslot BAD/WC DIN 81301, DIN Rs 8715791042604

27N-101231 RVS geb. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Rs m. ZDS 8715791042611

27N-101231.4 RVS gepol. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Rs m. ZDS 8715791081863

27N-101232 RVS geb. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Ls m. ZDS 8715791042628

27N-101232.4 RVS gepol. Insteekslot PZ DIN 81301 B, DIN Ls m. ZDS 8715791081870

27N-101631 RVS geb. Insteekslot F Loop DIN Rs m. ZDS geslepen 8715791042635

27N-101631.4 RVS gepol. Insteekslot F Loop DIN Rs m. ZDS geslepen 8715791081887

27N-101632 RVS geb. Insteekslot F Loop DIN Ls m. ZDS geslepen 8715791042642

27N-101632.4 RVS gepol. Insteekslot F Loop DIN Ls m. ZDS geslepen 8715791081894

27N-101731 RVS geb. Insteekslot BAD/WC DIN 81301, DIN Rs m. ZDS 8715791042659

27N-101731.4 RVS gepol. Insteekslot BAD/WC DIN 81301, DIN Rs m. ZDS 8715791081900

27N-101732 RVS geb. Insteekslot BAD/WC DIN 81301, DIN Ls m. ZDS 8715791042666

27N-101732.4 RVS gepol. Insteekslot BAD/WC DIN 81301, DIN Ls m. ZDS 8715791081917
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INSTEEKSLOTEN RVS - RVS 16MM DAGSCHOOT

• Doornmaat 55, PC75

• Krukgat 9 mm

• Voorplaat 25 mm rond geborsteld

• RVS 1.4301

• Ook leverbaar met wissel

INSTEEKSLOTEN RVS - RVS LS/RS OMKEERBAAR 

• Doornmaat 65, PC72 (WC 78 mm)

• Krukgat 9 mm

• Voorplaat 24 mm rond (geborsteld of gepolijst)

• Met wissel

• Met zwengeldagschoot (ZDS)

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27N-100251 RVS geb. Insteekslot PZ DIN 81301, Din Rs 8715791081924

27N-100252 RVS geb. Insteekslot PZ DIN 81301, Din Ls 8715791081931

27N-100651 RVS geb. Insteekslot F Loop DIN 81301, Din Rs 8715791081948

27N-100652 RVS geb. Insteekslot F Loop DIN 81301, Din Ls 8715791081955

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27N-10123172 RVS geb. Insteekslot 65 mm Din Rs m. ZDS en wissel 8715791081962

27N-10123272 RVS geb. Insteekslot 65 mm Din Ls m. ZDS en wissel 8715791081979

27N-10163172 RVS geb. Insteekslot F Loop 65 mm Din Rs m. ZDS 8715791081986

27N-10163272 RVS geb. Insteekslot F Loop 65 mm Din Ls m. ZDS 8715791081993

27N-10173178 RVS geb. Insteekslot BAD/WC 65 mm Din Rs m. ZDS 8715791082006

27N-10173278 RVS geb. Insteekslot BAD/WC 65 mm Din Rs m. ZDS 8715791082013
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INSTEEKSLOTEN RVS - RVS KASTSLOT

• Doornmaat 55

• Voorplaat 25 mm rond (geborsteld of gepolijst)

• PC uitvoering

OPLEGSLOTEN - 1102 OPLEGSLOT
Zware uitvoering. Dit slot wordt voornamelijk toegepast in de scheepvaart.

• Doornmaat 55, PC75

• Krukgat 9 mm

• Leverbaar in Mp, Mpc en Mmc

• Ook als BB versie leverbaar

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code
27N-105030 RVS geb. Insteekslot R Kast 55 mm Din Ls/Rs geslepen 8715791082020
27N-105030.4 RVS gepol. Insteekslot R Kast 55 mm Din Ls/Rs geslepen 8715791082037

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code
27110201.4 Mp Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Rs/Buiten 8715791082044
27110201.6 Mpc Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Rs/Buiten 8715791082051
27110201.9 Mmc Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Rs/Buiten 8715791082068
27110202.4 Mp Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Ls/Buiten 8715791082075
27110202.6 Mpc Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Ls/Buiten 8715791082082
27110202.9 Mmc Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Ls/Buiten 8715791082099
27110203.4 Mp Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Rs/Binnen 8715791082105
27110203.6 Mpc Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Rs/Binnen 8715791082112
27110203.9 Mmc Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Rs/Binnen 8715791082129
27110204.4 Mp Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Ls/Binnen 8715791082136
27110204.6 Mpc Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Ls/Binnen 8715791082143
27110204.9 Mmc Oplegslot PZ DIN 81311 C DIN Ls/Binnen 8715791082150
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OPLEGSLOTEN - OPLEGSLOT MET FLENS
Dit slot wordt voornamelijk toegepast in de scheepvaart.

• Doornmaat 55, PC75

• Krukgat 9 mm

• Leverbaar in Mp, Mpc en Mmc

• Ook als BB- en BAD versie leverbaar

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27114001.4 Mp Oplegslot BAD/WC DIN 81309, Din Rs/Buiten 8715791082167

27114001.6 Mpc Oplegslot BAD/WC DIN 81309, Din Rs/Buiten 8715791024839

27114001.9 Mmc Oplegslot BAD/WC DIN 81309, Din Rs/Buiten 8715791082181

27114002.4 Mp Oplegslot BAD/WC DIN 81309, Din Ls/Buiten 8715791082198

27114002.6 Mpc Oplegslot BAD/WC DIN 81309, Din Ls/Buiten 8715791024846

27114002.9 Mmc Oplegslot BAD/WC DIN 81309, Din Ls/Buiten 8715791082211

27114101.4 Mp Oplegslot BB DIN 81309, Din Rs/Buiten 8715791055758

27114101.6 Mpc Oplegslot BB DIN 81309, Din Rs/Buiten 8715791082235

27114101.9 Mmc Oplegslot BB DIN 81309, Din Rs/Buiten 8715791082174

27114102.4 Mp Oplegslot BB DIN 81309, Din Ls/Buiten 8715791024853

27114102.6 Mpc Oplegslot BB DIN 81309, Din Ls/Buiten 8715791082228

27114102.9 Mmc Oplegslot BB DIN 81309, Din Ls/Buiten 8715791078634

27114103.4 Mp Oplegslot BB DIN 81309, Din Rs/Binnen 8715791082204

27114103.6 Mpc Oplegslot BB DIN 81309, Din Rs/Binnen 8715791082242

27114103.9 Mmc Oplegslot BB DIN 81309, Din Rs/Binnen 8715791082259

27114104.4 Mp Oplegslot BB DIN 81309, Din Ls/Binnen 8715791082266

27114104.6 Mpc Oplegslot BB DIN 81309, Din Ls/Binnen 8715791082273

27114104.9 Mmc Oplegslot BB DIN 81309, Din Ls/Binnen 8715791082280

27114201.4 Mp Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Rs/Buiten 8715791042710

27114201.6 Mpc Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Rs/Buiten 8715791082297

27114201.9 Mmc Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Rs/Buiten 8715791055765

27114202.4 Mp Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Ls/Buiten 8715791042727

27114202.6 Mpc Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Ls/Buiten 8715791082303

27114202.9 Mmc Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Ls/Buiten 8715791078641

27114203.4 Mp Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Rs/Binnen 8715791042734

27114203.6 Mpc Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Rs/Binnen 8715791082310

27114203.9 Mmc Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Rs/Binnen 8715791082327

27114204.4 Mp Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Ls/Binnen 8715791042741

27114204.6 Mpc Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Ls/Binnen 8715791024907

27114204.9 Mmc Oplegslot PZ DIN 81307 B DIN Ls/Binnen 8715791082334
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OPLEGSLOTEN RVS - 1102 OPLEGSLOT
Dit slot wordt voornamelijk toegepast in de scheepvaart.

• Doornmaat 55, PC75

• Krukgat 9 mm

• RVS mat uitgevoerd

OPLEGSLOTEN RVS - 1103 OPLEGKASTSLOT
Dit slot wordt voornamelijk toegepast in de scheepvaart.

• Doornmaat 55

• RVS mat uitgevoerd

• Zware uitvoering

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27N-110201 RVS mat Oplegslot zwaar PZ DIN 81311 C DIN Rs/Buiten 8715791042758

27N-110202 RVS mat Oplegslot zwaar PZ DIN 81311 C DIN Ls/Buiten 8715791042765

27N-110203 RVS mat Oplegslot zwaar PZ DIN 81311 C DIN Rs/Binnen 8715791042772

27N-110204 RVS mat Oplegslot zwaar PZ DIN 81311 C DIN Ls/Binnen 8715791042789

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27N-110301 RVS mat Kastslot zwaar PZ Din Rs 8715791057080

27N-110302 RVS mat Kastslot zwaar PZ Din Ls 8715791057097
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OPLEGSLOTEN RVS - 1104 OPLEGLOOPSLOT
Dit slot wordt voornamelijk toegepast in de scheepvaart.

• Doornmaat 55

• RVS mat uitgevoerd

• Zware uitvoering

OPLEGSLOTEN RVS - 1105 OPLEGKASTSLOTEN KLEIN
Dit slot wordt voornamelijk toegepast in de scheepvaart.

• Doornmaat 70 mm

• 2-toerig

• RVS mat uitgevoerd

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27N-110401 RVS mat Loopslot zwaar Din Rs/Buiten 8715791057103

27N-110402 RVS mat Loopslot zwaar Din Ls/Buiten 8715791057110

27N-110403 RVS mat Loopslot zwaar Din Rs/Binnen 8715791082341

27N-110404 RVS mat Loopslot zwaar Din Ls/Binnen 8715791082358

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27N-110501 RVS mat Kastslot DIN 81312 C Din Rs 8715791057127

27N-110502 RVS mat Kastslot DIN 81312 C Din Ls 8715791057134
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SLUITPLATEN 1100 SERIE - DAG- EN NACHT

• Maten: 127x24x1 mm

• Leverbaar in verzinkt, RVS en messing

• Rond of rechthoekig

• Ls/Rs omkeerbaar

SLUITPLATEN 1100 SERIE - LOOP

• Maten: 71x23x1 mm

• Leverbaar in verzinkt, RVS en messing

• Rond of rechthoekig

• Ls/Rs omkeerbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08100010 mauer 100 sl.pl. rechthoekig verzinkt Ls/Rs 8715791051842

08100006 mauer 100 sl.pl. rechthoekig RVS Ls/Rs 8715791051835

08100004 mauer 100 sl.pl. rechthoekig MSM Ls/Rs 8715791051828

08101010 mauer 101 sl.pl. rond verzinkt Ls/Rs 8715791051934

08101006 mauer 101 sl.pl. rond RVS Ls/Rs 8715791051927

08101004 mauer 101 sl.pl. rond MSM Ls/Rs 8715791051910

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08100F010 mauer 100 sl.pl. rechthoekig verzinkt Ls/Rs 8715791051873

08100F006 mauer 100 sl.pl. rechthoekig RVS Ls/Rs 8715791051866

08100F004 mauer 100 sl.pl. rechthoekig MSM Ls/Rs 8715791051859

08101F010 mauer 101 sl.pl. rond verzinkt Ls/Rs 8715791051965

08101F006 mauer 101 sl.pl. rond RVS Ls/Rs 8715791051958

08101F004 mauer 101 sl.pl. rond MSM Ls/Rs 8715791051941
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SLUITPLATEN 1100 SERIE - KAST

• Maten: 71x20x1 mm

• Leverbaar in verzinkt, RVS en messing

• Rond of rechthoekig

• Ls/Rs omkeerbaar

SLUITPLATEN 1100 SERIE - SCHUIFDEUR

• Maten: 100x24x3 mm rond

• Leverbaar in Verzinkt, RVS en messing

• Ls/Rs omkeerbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08100R010 mauer 100 sl.pl. rechthoekig Ls/Rs 8715791051903

08100R006 mauer 100 sl.pl. rechthoekig RVS Ls/Rs 8715791051897

08100R004 mauer 100 sl.pl. rechthoekig MSM Ls/Rs 8715791051880

08101R010 mauer 101 sl.pl. rond verzinkt Ls/Rs 8715791051996

08101R006 mauer 101 sl.pl. rond RVS Ls/Rs 8715791051989

08101R004 mauer 101 sl.pl. rond MSM Ls/Rs 8715791051972

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08105010 mauer 105 sl.pl. rond Ls/Rs verzinkt 8715791078276
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SLUITPLATEN DIVERSE - 338 D+N

• 192,5x25x1,5mm, rond

SLUITPLATEN DIVERSE - 338 LOOP

• 108,8x25x1,5mm, rond • Ls/Rs omkeerbaar

SLUITPLATEN DIVERSE - 338 KAST

• 108,8x25x1,5mm, rond • Ls/Rs omkeerbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08338106 mauer 338 sl.plaat RVS Din Ls 8715791053228

08338206 mauer 338 sl.plaat RVS Din Rs 8715791053235

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08338F005 mauer 338 F sl.plaat RVS Ls/Rs 8715791053242

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08338R005 mauer 338 R sl.plaat RVS Ls/Rs 8715791053259
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SLUITPLATEN DIVERSE - 537 D+N

• 196x29x1,5mm, hoekig

SLUITPLATEN DIVERSE - 537L D+N

• Uitvoering met langere lip • 196x29x1,5mm, hoekig

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08537106 mauer 537 sl.plaat RVS Din Ls 8715791053426

08537206 mauer 537 sl.plaat RVS Din Rs 8715791053440

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08537106L mauer 537 L sl.plaat RVS Din Ls 8715791053433

08537206L mauer 537 L sl.plaat RVS Din Rs 8715791053457
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SLUITPLATEN DIVERSE - 537 KAST

• 117x29x1,5mm, hoekig • Ls/Rs omkeerbaar

SLUITPLATEN DIVERSE - 538 D+N

• 192,5x25x1,5mm, rond

SLUITPLATEN DIVERSE - 538 LOOP

• 108,8x25x1,5mm, rond • Ls/Rs omkeerbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08537R006 mauer 537 R sl.plaat RVS Ls/Rs 8715791053464

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08538106 mauer 538 sl.plaat RVS Din Ls 8715791053471

08538206 mauer 538 sl.plaat RVS Din Rs 8715791053488

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08538F006 mauer 538 F sl.plaat RVS Ls/Rs 8715791053495
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SLUITPLATEN DIVERSE - 412/413

• L=200x26x2mm rechthoekig (nr. 412) of rond (nr. 

413) gelakt of RVS

SLUITPLATEN DIVERSE - 416

• L=170x20x3mm rond gelakt of RVS

• Ls/Rs bruikbaar

• Voor o.a. 828/829/830/831, 2800/02/25/26/55/56

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08412114 mauer 412 sl.plaat Din Ls rechthoekig 8715791081443

08412214 mauer 412 sl.plaat Din Rs rechthoekig 8715791081795

08412106 mauer 412 sl.plaat RVS Din Ls rechthoekig 8715791081436

08412206 mauer 412 sl.plaat RVS Din Rs rechthoekig 8715791081788

08413114 mauer 413 sl.plaat Din Ls rond 8715791081467

08413214 mauer 413 sl.plaat Din Rs rond 8715791081818

08413106 mauer 413 sl.plaat RVS Din Ls rond 8715791081450

08413206 mauer 413 sl.plaat RVS Din Rs rond 8715791081801

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08416014 mauer 416 sl.plaat Din Ls/Rs 8715791081481

08416006 mauer 416 sl.plaat RVS Din Ls/Rs 8715791081474
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SLUITPLATEN DIVERSE - 430/431

• L=170x24x1.50mm rechthoekig (nr. 430) of rond (nr. 

431) gelakt, RVS of messing

• Ook leverbaar als loop (F) en kast (R) uitvoering

• Andere uitvoeringen op aanvraag

• Geschikt voor o.a. 8200 serie

SLUITPLATEN DIVERSE - 432 D+N

• Geschikt voor o.a. smaldeursloten • L=200x24x2,00mm rechthoekig RVS

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08430114 mauer 430 sl.plaat Din Ls rechthoekig 8715791039130

08430106 mauer 430 sl.plaat RVS Din Ls rechthoekig 8715791053280

08430105 mauer 430 sl.plaat MES Din Ls rechthoekig 8715791053273

08430214 mauer 430 sl.plaat Din Rs rechthoekig 8715791039147

08430206 mauer 430 sl.plaat RVS Din Rs rechthoekig 8715791053303

08430205 mauer 430 sl.plaat MES Din Rs rechthoekig 8715791053297

08430F006 mauer 430 F sl.plaat RVS Din Ls/Rs rechthoekig 8715791078528

08430F005 mauer 430 F sl.plaat MES Din Ls/Rs rechthoekig 8715791078511

08430R006 mauer 430 R sl.plaat RVS Din Ls/Rs rechthoekig 8715791078535

08431114 mauer 431 sl.plaat Din Ls rond 8715791039161

08431106 mauer 431 sl.plaat RVS Din Ls rond 8715791039154

08431105 mauer 431 sl.plaat MES Din Ls rond 8715791081573

08431214 mauer 431 sl.plaat Din Rs rond 8715791039185

08431206 mauer 431 sl.plaat RVS Din Rs rond 8715791039178

08431205 mauer 431 sl.plaat MES Din Rs rond 8715791081580

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08432106 mauer 432 sl.plaat RVS Din Ls 8715791053310

08432206 mauer 432 sl.plaat RVS Din Rs 8715791053327
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SLUITPLATEN DIVERSE - 440/441

• L=102x20x2.0mm rechthoekig (nr. 440) of rond (nr. 

441) gelakt of RVS

• Geschikt voor o.a. 2155/56

SLUITPLATEN DIVERSE - 443

• L=84x20x3.0mm rechthoekig gelakt

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08440014 mauer 440 sl.plaat Din Ls/Rs rechthoekig 8715791081610

08440006 mauer 440 sl.plaat RVS Din Ls/Rs rechthoekig 8715791081603

08441014 mauer 441 sl.plaat Din Ls/Rs rond 8715791081634

08441006 mauer 441 sl.plaat RVS Din Ls/Rs rond 8715791081627

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08443014 mauer 443 sl.plaat Din Ls/Rs 8715791081641
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SLUITPLATEN DIVERSE - 444/445

• L=102x20x2.0mm rechthoekig (nr. 445) of rond (nr. 

444) gelakt of RVS

• Geschikt voor o.a. 3169/3212

SLUITPLATEN DIVERSE - 446

• L=124x20x3.0mm rechthoekig gelakt of RVS • Geschikt voor o.a. 3205/06/15

SLUITPLATEN DIVERSE - 447

• L=218x24x3.0mm rechthoekig gelakt of RVS • Geschikt voor o.a. 3234

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08445014 mauer 445 sl.plaat Din Ls/Rs rechthoekig 8715791081689

08445006 mauer 445 sl.plaat RVS Din Ls/Rs rechthoekig 8715791081672

08444014 mauer 444 sl.plaat Din Ls/Rs rond 8715791081665

08444006 mauer 444 sl.plaat RVS Din Ls/Rs rond 8715791081658

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08446014 mauer 446 sl.plaat Din Ls/Rs 8715791039420

08446006 mauer 446 sl.plaat RVS Din Ls/Rs 8715791053396

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08447014 mauer 447 sl.plaat Din Ls/Rs 8715791081696

08447006 mauer 447 sl.plaat RVS Din Ls/Rs 8715791053402
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SLUITPLATEN DIVERSE - 450

• L=120x24x3.0mm rechthoekig verzinkt • Geschikt voor o.a. 2185/4408/09 en 4508

SLUITPLATEN DIVERSE - 455

• L=230x24x2.0mm rechthoekig gelakt of RVS • Geschikt voor o.a. 2889

SLUITPLATEN DIVERSE - 460

• L=300x30x3.0mm rechthoekig verzinkt

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08450008 mauer 450 sl.plaat Din Ls/Rs 8715791081702

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08455014 mauer 455 sl.plaat Din Ls/Rs 8715791081719

08455006 mauer 455 sl.plaat RVS Din Ls/Rs 8715791078542

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08460008 mauer 460 sl.plaat Ls/Rs 8715791081726
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SLUITPLATEN DIVERSE - 462

• L=90x20x1.5mm rechthoekig gelakt, RVS of messing

SLUITPLATEN DIVERSE - SLUITKOM BIJZETSLOT

• Wordt standaard met bijzetslot 9256 meegeleverd.

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08462002 mauer 462 sl.plaat Din Ls/Rs 8715791081733

08462006 mauer 462 sl.plaat RVS Din Ls/Rs 8715791081757

08462005 mauer 462 sl.plaat MES Din Ls/Rs 8715791081740

Artikelnummer omschrijving EAN-code

21520 veiligheid-sluitkom 520 SKG**/klein-tbv bijzetslot 8715791041577
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SLUITPLATEN SCHEEPSSLOTEN - RVS

• Geborsteld, gepolijst of mat RVS

• Universeel voor PC afstanden 72-78 mm verwendbar

• Materiaal: 1.4301

HOEKSLUITPLATEN - 400/401

• L=170x20x1.50mm rechthoekig (nr. 400) of rond (nr. 

401) gelakt of RVS

• Ls/Rs bruikbaar

Art.nr. Uitvoering Artikelomschrijving EAN-code

27N-220031.0 RVS geb. Sluitplaat RVS 25x1,5x180 mm Din Rs 8715791082365

27N-220032.0 RVS geb. Sluitplaat RVS 25x1,5x180 mm Din Ls 8715791082372

27N-220031.4 RVS gepol. Sluitplaat RVS 25x1,5x180 mm Din Rs 8715791082389

27N-220032.4 RVS gepol. Sluitplaat RVS 25x1,5x180 mm Din Ls 8715791082396

27N-220031.9 RVS mat Sluitplaat RVS 25x1,5x180 mm Din Rs 8715791082402

27N-220032.9 RVS mat Sluitplaat RVS 25x1,5x180 mm Din Ls 8715791082419

27N-220031F.9 RVS mat Sluitplaat F Loop RVS 25x1,5x180 mm Din Rs 8715791082426

27N-220032F.9 RVS mat Sluitplaat F Loop RVS 25x1,5x180 mm Din Ls 8715791082433

27220031.9 Mmc Sluitplaat 25x1,5x180 mm Din Rs 8715791025409

27220032.9 Mmc Sluitplaat 25x1,5x180 mm Din Ls 8715791025423

27220031F.9 Mmc Sluitplaat F Loop 25x1,5x180 mm Din Rs 8715791082440

27220032F.9 Mmc Sluitplaat F Loop 25x1,5x180 mm Din Ls 8715791082457

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08400014 mauer 400 sl.plaat Din Ls/Rs rechthoekig 8715791077194

08400006 mauer 400 sl.plaat RVS Ls/Rs rechthoekig 8715791081269

08401014 mauer 401 sl.plaat Din Ls/Rs rond 8715791039093

08401006 mauer 401 sl.plaat RVS Ls/Rs rond 8715791081290
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HOEKSLUITPLATEN - 400F/401 F

• L=92,5x20x1.50mm rechthoekig (nr. 400F) of rond 

(nr. 401F) gelakt of RVS

• Ls/Rs bruikbaar

• Voor o.a. 2450/51 loopslot

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08400F014 mauer 400 F sl.plaat Din Ls/Rs rechthoekig 8715791081283

08400F006 mauer 400 F sl.plaat RVS Din Ls/Rs rechthoekig 8715791081276

08401F014 mauer 401 F sl.plaat Din Ls/Rs rond 8715791081313

08401F006 mauer 401 F sl.plaat RVS Din Ls/Rs rond 8715791081306
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HOEKSLUITPLATEN - 402/403

• L=200x22x1.50mm rechthoekig (nr. 402) of rond (nr. 

403) gelakt of RVS

• Ls/Rs bruikbaar

• Voor o.a. 3025/26 renovatieslot

HOEKSLUITPLATEN - 404

• L=500x25x25x3.0mm rechthoekig verzinkt • Ls/Rs bruikbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08402014 mauer 402 sl.plaat Din Ls/Rs rechthoekig 8715791081337

08402006 mauer 402 sl.plaat RVS Ls/Rs rechthoekig 8715791081320

08403014 mauer 403 sl.plaat Din Ls/Rs rond 8715791081351

08403006 mauer 403 sl.plaat RVS Ls/Rs rond 8715791081344

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08404008 mauer 404 sl.plaat Ls/Rs 8715791039109
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HOEKSLUITPLATEN - 405R

• Maten: L=300x20x25x3.00mm rond

• Staal verchroomd

• Geschikt voor 8255 plataldeurslot

HOEKSLUITPLATEN - 405 SKG**

• Maten: L=300x25x25x3.00mm rond

• Staal verchroomd

• Speciaal geschikt voor 09055 SKG** plataldeurslot

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08405008R mauer 405R sluitplaat plaat Ls/Rs 8715791039123

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08405005R mauer 405R sluitplaat SKG** Ls/Rs 8715791039116
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HOEKSLUITPLATEN - 406/407

• L=170x20/8x1.50mm rechthoekig (nr. 406) of rond 

(nr. 407) gelakt of RVS

• Ls/Rs bruikbaar

HOEKSLUITPLATEN - 410/411

• L=170x20/20x1.50mm rechthoekig (nr. 410) of rond 

(nr. 411) gelakt of RVS

• Ls/Rs bruikbaar

• Voor o.a. 828/829/830/831, 2800/02/25/26/55/56

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08406014 mauer 406 sl.plaat Ls/Rs rechthoekig 8715791081368

08406006 mauer 406 sl.plaat RVS Ls/Rs rechthoekig 8715791081382

08407014 mauer 407 sl.plaat Ls/Rs rond 8715791081771

08407006 mauer 407 sl.plaat RVS Ls/Rs rond 8715791081375

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08410014 mauer 410 sl.plaat Din Ls/Rs rechthoekig 8715791081405

08410006 mauer 410 sl.plaat RVS Din Ls/Rs rechthoekig 8715791081399

08411014 mauer 411 sl.plaat Din Ls/Rs rond 8715791081429

08411006 mauer 411 sl.plaat RVS Din Ls/Rs rond 8715791081412



Postbus 56, 3800 AB  Amersfoort - NL
tel. +31 (0)33 455 09 00 fax +31 (0)33 455 09 44
info@mauerlocks.com www.mauerlocks.com

83

S L O T E N
S L U I T P L A T E N

HOEKSLUITPLATEN - 420/421

• L=170x20/8x1.50mm rechthoekig (nr. 420) of rond 

(nr. 421) gelakt of RVS

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08420114 mauer 420 sl.plaat Din Ls rechthoekig 8715791081504

08420106 mauer 420 sl.plaat RVS Din Ls rechthoekig 8715791081498

08420214 mauer 420 sl.plaat Din Rs rechthoekig 8715791081528

08420206 mauer 420 sl.plaat RVS Din Rs rechthoekig 8715791081511

08421114 mauer 421 sl.plaat Din Ls rond 8715791081542

08421106 mauer 421 sl.plaat RVS Din Ls rond 8715791081535

08421214 mauer 421 sl.plaat Din Rs rond 8715791081566

08421206 mauer 421 sl.plaat RVS Din Rs rond 8715791081559
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ELECTRISCHE DEUROPENERS - 817/27/37 LANG
WerkingWerkingWerkingWerking

Deze universele elektrische deurontgrendeling kan elektrisch de dagschoot van een mechanisch slot vrijgeven. Het past 

tegenover de meest gangbare insteeksloten. Bij arbeidsstroom gebeurt dit door het geven van een elektrische impuls en bij 

ruststroom door het verbreken van de spanning. 

Door de symmetrische slotkast zijn deze modellen universeel toepasbaar voor DIN linkse en DIN rechtse deuren. De lange 

sluitplaat heeft een uitsparing voor de nachtschoot zodat deze mechanisch kan worden vergrendeld.

• Inbouwuitvoering

• Ls/Rs omkeerbaar

• Arbeidsstroom (A) of ruststroom (R)

• Keuze uit diverse voltages

• Met verstelbare kantelbek

• Voorzien van lange vlakke RVS sluitplaat

• Optioneel met vrijzetpal en/of impulsontgrendeling 

en schootsignalering contact

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08817301600 mauer 817 E-opener A 6-12V AC/DC 8715791082938

08827301600 mauer 827 E-opener A puls 6-12V AC/DC 8715791082945

08817302400 mauer 817 E-opener A 12-24V DC 100% 8715791082952

08837302400 mauer 837 E-opener R 12-24V DC 100% 8715791082969
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ELECTRISCHE DEUROPENERS - 817/27/37 KORT
WerkingWerkingWerkingWerking

Deze universele elektrische deurontgrendeling kan elektrisch de dagschoot van een mechanisch slot vrijgeven. Het past 

tegenover de meest gangbare insteeksloten. Bij arbeidsstroom gebeurt dit door het geven van een elektrische impuls en bij 

ruststroom door het verbreken van de spanning. 

Door de symmetrische slotkast zijn deze modellen universeel toepasbaar voor DIN linkse en DIN rechtse deuren. De lange 

sluitplaat heeft een uitsparing voor de nachtschoot zodat deze mechanisch kan worden vergrendeld.

• Inbouwuitvoering

• Ls/Rs omkeerbaar

• Arbeidsstroom (A) of ruststroom (R)

• Keuze uit diverse voltages

• Met verstelbare kantelbek

• Voorzien van lange vlakke RVS sluitplaat

• Optioneel met vrijzetpal en/of impulsontgrendeling 

en schootsignalering contact

Artikelnummer omschrijving EAN-code

08817311600 mauer 817 E-opener A 6-12V AC/DC 8715791082976

08827311600 mauer 827 E-opener A puls 6-12V AC/DC 8715791082983

08817312400 mauer 817 E-opener A 12-24V DC 100% 8715791082990

08837312400 mauer 837 E-opener R 12-24V DC 100% 8715791083003
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BOUWSLEUTELS - BOUWSLEUTEL METAAL

• Multifunctioneel

• 5 mm schaalindeling voor het meten van benodigde 

cilinderlengtes.

• Bediening van krukgat en cilindergat.

• 7,8,9 en 10 mm krukgatmeting.

• 6,7 en 8 mm vierkantssleutel.

BOUWSLEUTELS - BOUWSLEUTEL KUNSTSTOF

• Multifunctioneel

• 5 mm schaalindeling voor het meten van benodigde 

cilinderlengtes

• Bediening van krukgat en cilindergat.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

090002-3 mauer bouwsleutel-metaal RAL5015 8715791049412

Artikelnummer Omschrijving EAN-code

090002-2 mauer bouwsleutel-kunststof   8715791039543
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INZETTEN - BB-INZET

• Metaal

• Inclusief 2 sleutels en bout

• Verander eenvoudig een PZ(W) of D+N slot in een 

Bonte Baard (BB) uitvoering.

INZETTEN - BAD/WC-INZET

• Kunststof

• Inclusief bout

• Verander eenvoudig een PZ(W) of D+N slot in een WC 

uitvoering.

INZETTEN - REDUCEERHULZEN

• Maakt van een bestaand krukgat een kleinere uitvoe-

ring.

Artikelnummer Omschrijving EAN-code
091010-1 mauer BB inzet-2 sleutels-nr 1 8715791001489
091010-2 mauer BB inzet-2 sleutels-nr 2 8715791001496
091010-3 mauer BB inzet-2 sleutels-nr 3 8715791001502
091010-4 mauer BB inzet-2 sleutels-nr 4 8715791001519
091010-5 mauer BB inzet-2 sleutels-nr 5 8715791001526
091010-6 mauer BB inzet-2 sleutels-nr 6 8715791001533
091010-7 mauer BB inzet-2 sleutels-nr 7 8715791001540
091010-8 mauer BB inzet-2 sleutels-nr 8 8715791001557

Artikelnummer Omschrijving EAN-code
091012 mauer BAD/WC inzet [] 8mm 8715791001472

Artikelnummer Omschrijving EAN-code
090000 mauer verloopbusje 9-8mm 8715791039512
090001 mauer verloopbusje 10-8mm 8715791039536
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SLEUTELS BB - S1010

• Leverbaar in 8 verschillende baardvormen • Voor o.a.: 3212BB, 3215BB en BB-inzet 091010-X

Artikelnummer omschrijving EAN-code

051010S1 mauer sleutel 1010 S 1 voor BB inzet-A3 kort 8715791050609

051010S2 mauer sleutel 1010 S 2 voor BB inzet-A3 kort 8715791050616

051010S3 mauer sleutel 1010 S 3 voor BB inzet-A3 kort 8715791050623

051010S4 mauer sleutel 1010 S 4 voor BB inzet-A3 kort 8715791050630

051010S5 mauer sleutel 1010 S 5 voor BB inzet-A3 kort 8715791050647

051010S6 mauer sleutel 1010 S 6 voor BB inzet-A3 kort 8715791050654

051010S7 mauer sleutel 1010 S 7 voor BB inzet-A3 kort 8715791050661

051010S8 mauer sleutel 1010 S 8 voor BB inzet-A3 kort 8715791050678
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SLEUTELS BB - S2004

• Voor 2004BB oplegslot • Let op: Alleen met artikelnummer gespecificeerde 

baardvormen zijn leverbaar

Artikelnummer omschrijving EAN-code

0520041 mauer sleutel 2004 BB 1 8715791050760

0520042 mauer sleutel 2004 BB 2 8715791050845

0520049 mauer sleutel 2004 BB 9 8715791050968

05200410 mauer sleutel 2004 BB 10 8715791050777

05200411 mauer sleutel 2004 BB 11 8715791050784

05200412 mauer sleutel 2004 BB 12 8715791050791

05200415 mauer sleutel 2004 BB 15 8715791050807

05200416 mauer sleutel 2004 BB 16 8715791050814

05200417 mauer sleutel 2004 BB 17 8715791050821

05200418 mauer sleutel 2004 BB 18 8715791050838

05200421 mauer sleutel 2004 BB 21 8715791050852

05200422 mauer sleutel 2004 BB 22 8715791050869

05200427 mauer sleutel 2004 BB 27 8715791050876

05200428 mauer sleutel 2004 BB 28 8715791050883

05200431 mauer sleutel 2004 BB 31 8715791050906

05200432 mauer sleutel 2004 BB 32 8715791050913

05200433 mauer sleutel 2004 BB 33 8715791050920

05200434 mauer sleutel 2004 BB 34 8715791050937

05200435 mauer sleutel 2004 BB 35 8715791050944

05200436 mauer sleutel 2004 BB 36 8715791050951
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SLEUTELS BB - S3360

• Voor 3350/3360 oplegsloten • Let op: Alleen met artikelnummer gespecificeerde 

baardvormen zijn leverbaar

SLEUTELS BB - 1100 SERIE

• Voor Mauer 1100 serie (1135Z en 1135K)

Artikelnummer omschrijving EAN-code

05336001 mauer sleutel 3360 baard 1 8715791050999

053360015 mauer sleutel 3360 baard 1,5 8715791051002

05336003 mauer sleutel 3360 baard 3 8715791051019

053360035 mauer sleutel 3360 baard 3,5 8715791051026

05336007 mauer sleutel 3360 baard 7 8715791051033

053360075 mauer sleutel 3360 baard 7,5 8715791051040

05336010 mauer sleutel 3360 baard 10 8715791051057

053360105 mauer sleutel 3360 baard 10,5 8715791051064

05336014 mauer sleutel 3360 baard 14 8715791051071

053360145 mauer sleutel 3360 baard 14,5 8715791051088

05336017 mauer sleutel 3360 baard 17 8715791051095

053360175 mauer sleutel 3360 baard 17,5 8715791051101

Artikelnummer omschrijving EAN-code

051135S21 mauer sleutel 1135 ZH 21 8715791050685

051135S22 mauer sleutel 1135 ZH 22 8715791050692

051135S26 mauer sleutel 1135 ZH 26 8715791050708

051135S27 mauer sleutel 1135 ZH 27 8715791050715

051135S31 mauer sleutel 1135 ZH 31 8715791050722

051135S32 mauer sleutel 1135 ZH 32 8715791050739

051135S36 mauer sleutel 1135 ZH 36 8715791050746

051135S37 mauer sleutel 1135 ZH 37 8715791050753
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CONDITIES - MAUER LOCKING SYSTEMS®
Prijzen:Prijzen:Prijzen:Prijzen:

De prijzen zijn bruto, in Euro's, per stuk, exclusief BTW. Tussentijdse prijswijzigingen onder voorbehoud.

Levering:Levering:Levering:Levering: 

De verzendkosten bedragen 8 Euro per zending en vanaf 225 Euro geschiedt de zending franco huis.(leveringen buiten 

Nederland op basis van nacalculatie)

Wij streven ernaar op de dag van bestelling uit te leveren (mits voor 14:00 opgegeven)

Retourzendingen:Retourzendingen:Retourzendingen:Retourzendingen:

Hoewel al het mogelijke gedaan wordt uw bestellingen foutloos te verzenden, is het maken van vergissingen niet uitgesloten. 

Het is daarom van belang dat u het aantal ontvangen colli controleert met de pakbon.

Bij vergissingen onzerzijds ontvangt u direct van ons een creditnota. Retourzendingen door vergissingen uwerzijds, dienen na 

overleg, franco plaats te vinden. Wij zullen u dan 20% innamekosten in rekening brengen. (reclames binnen 14 dagen na 

ontvangst goederen en terugsturen na 6 maanden is niet meer mogelijk) Speciaal bestelde goederen kunnen wij echter niet 

retour nemen. 

Goederen mogen alleen retour, mits onbeschadigd, ongebruikt in de originele verpakking en franco verstuurd. Ook moet er een 

kopie van de pakbon bij voorzien van een duidelijke reden.

 

Betaling:Betaling:Betaling:Betaling:

30 dagen na factuurdatum of 8 dgn -2%. Nieuwe klanten worden tot nader order onder rembours geleverd.

Automatisch Incasso:Automatisch Incasso:Automatisch Incasso:Automatisch Incasso:

Hierbij wordt de mogelijkheid geboden de ontvangen facturen via automatisch incasso te betalen. Het voordeel van het 

betalen d.m.v. automatisch incasso is dat u betaalt exact binnen de betalingstermijn waardoor u geen risico loopt op 

leveringsblokkades en verzekerd bent van vlotte leveringen. 

Voorts kunt u uw machtiging te allen tijde opzeggen; u houdt dus controle over uw betalingen. Bij problemen kunt u zelf elke 

geïncasseerde afschrijving binnen 5 werkdagen terug laten draaien. Voor meer informatie kunt u contact opnemen met onze 

financiële administratie via email:finance@mauerlocks.com

Leveringsvoorwaarden:Leveringsvoorwaarden:Leveringsvoorwaarden:Leveringsvoorwaarden:

Op al onze offertes, op alle opdrachten aan ons en alle met ons gesloten overeenkomsten zijn de Metaalunie® voorwaarden 

van toepassing, gedeponeerd bij de kamer van koophandel en fabrieken voor Eemland te Amersfoort. De 

leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.

Disclaimer:Disclaimer:Disclaimer:Disclaimer:

Afbeeldingen, afmetingen en uitvoeringen in deze catalogus zijn niet bindend. Publicatie vindt plaats onder voorbehoud. 

Gehele of gedeeltelijke overname van tekst en/of afbeeldingen uit deze prijslijst is uitsluitend geoorloofd na toestemming van 

Mauer Locking Systems®
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